
 

 1

Dodatek č. 3 
ke SMLOUVĚ  O  DÍLO 

č. objednatele 05/14/2108/18 

č. zhotovitele 18-22 
 
uzavřené dne 02.05.2018 na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2586 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), v platném znění. 
 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 
                  
Objednatel:   Město Třebíč 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  
Zastoupené:  Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy na 

základě usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze dne 
20.11.2018 

 IČ:   00290629 
  DIČ:   CZ00290629 
  Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč 

Číslo účtu:  329711/0100 
  Telefon:  568 896 111 
(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“) 
 
Zhotovitel:  TOMIreko, s. r. o. 
                      Se sídlem:  Karlovo náměstí 48, 674 01 Třebíč 
  Zastoupen:   Ing. Tomášem Klinerem, jednatelem 
  IČ:   28359216 

DIČ:   CZ28359216 
  Bankovní spojení:  

Číslo účtu:   
Telefon:   

  Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 63551 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
kdy předmět této smlouvy o dílo je označen takto: 
 

 

„Komunitní centrum Moravia, Třebíč“. 
 
 

II. 
 
 
Tímto dodatkem č. 3 se mění ustanovení smlouvy o dílo číslo objednatele 05/14/2108/18, číslo 

zhotovitele 18-22  uzavřené dne 02.05.2018 takto: 

 

1. V článku IV – CENA ZA DÍLO, v odst. IV.1 se původní znění tohoto odstavce ruší a nahrazuje se 

tímto novým zněním: 



 

 2

„IV.1 Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH: 

  

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH:      44.479.561,00 Kč 

Cena víceprací (dle přílohy č. 1) bez DPH:       3.816.510,00 Kč 

Cena celkem bez DPH:       48.296.071,00 Kč 

Slovy (cena bez DPH): 
Čtyřicetosmmilionůdvěstadevadesátšesttisícsedmdesátjedna koruna česká.“ 
 
 

III. 
 
 

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, 
tj. dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy a s celým obsahem 
tohoto dodatku souhlasí. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení. 

5. Nedílnou součástí toho dodatku jsou tyto přílohy: č. 1 – rozpočet víceprací (ZL 8 – ZL 20). 

6. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedený dodatek byl uveden v evidenci smluv, vedené 
městem Třebíč, který bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné 
označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní 
údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv. Dále 
prohlašují, že skutečnosti uvedené ve výše uvedeném dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

7. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

8. O uzavření tohoto dodatku č. 3 rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým usnesením č. 
2712/RM/2019 ze dne 27.06.2019. 

 

 

V Třebíči, dne 01.07.2019     V Třebíči, dne 01.07.2019 

 

Objednatel:          Zhotovitel: 

Město Třebíč TOMIreko, s. r. o. 

 

 

 

…………………………………….    ………………………………… 

Miloš Hrůza       Ing. Tomáš Kliner 

místostarosta                  jednatel 



Celková rekapitulace ceny díla k dodatku č. 3

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH

Cena dle SOD 44 479 561,00 Kč 8 892 878,00 Kč 51 239 915,00 Kč

ZL 8 701 880 Kč

ZL 9 90 368 Kč

ZL 10 80 418 Kč

ZL 11 444 019 Kč

ZL 12 177 163 Kč

ZL 13 112 799 Kč

ZL 14 112 078 Kč

ZL 15 18 777 Kč

ZL 16 749 536 Kč

ZL 17 420 261 Kč

ZL 18 66 551 Kč

ZL 19 455 779 Kč

ZL 20 386 880 Kč

Celkem dod č.3 3 816 510,00 Kč 801 467,06 Kč 4 617 977,06 Kč

Cena celkem 48 296 071,00 Kč 9 694 345,06 Kč 55 857 892,06 Kč



Stavba: 18-22.z2

Objednatel: Město Třebíč IČO: 00290629

Karlovo nám. 48 DIČ: CZ00290629

67401 Třebíč

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28559216

67401
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Třebíči dne 28.03.2019

Za objednateleZa zhotovitele

0

0

0

701 880

849 275

701 880

0

Karlovo nám. 48/37

Třebíč

Položkový rozpočet stavby

147 395

0

177 307

0

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

TOMIreko, s.r.o.

Celkem

524 573

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

SO 01 0 178 311 37 445 215 757 25

SO01.01 0 178 311 37 445 215 757 25

SO 02 0 523 568 109 949 633 518 75

SO02.1-01 0 523 568 109 949 633 518 75

0 701 880 147 395 849 275 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

0 HSV 5 000,00 1

3 HSV 110 231,99 16

4 HSV 94 683,72 13

61 HSV 7 892,03 1

94 HSV 42 400,10 6

95 HSV 24 931,50 4

96 HSV 133 482,44 19

99 HSV 54 312,91 8

762 PSV 2 636,39 0

767 PSV 170 324,00 24

784 PSV 4 347,00 1

D96 PSU 51 637,85 7

Cena celkem 701 879,93 100

Příprava území+demolice

Stavební úpravy stropu ve schodišťovém prostoru - ZL8

Stavební objekt

Změny stropní kce ve schodišťové části - ZL8

Celkem za stavbu

Pomocné a přípravné práce

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Konstrukce zámečnické

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Konstrukce tesařské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 18-22.z2

O: SO 01

R: SO01.01

P.č. č.pův.pol. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 8 043,20

1 nová pol. 943944121R00 Montáž lešení prostorového těžkého, H do 20 m, 300 kg m3 176,00000 21,00 3 696,00

(6,9+4,13)/2*13,87*4,6/2 175,93402

0,06599 0,06599

2 nová pol. 943944291R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.4121 m3 352,00000 5,70 2 006,40

176,0*2 352,00000

3 nová pol. 943944821R00 Demontáž lešení prostorov.těžkého, H do 20 m, 300 kg m3 176,00000 13,30 2 340,80

176 176,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

7 920,00

4 pol.212 SO 
02

952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo 
občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, 
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,

m2 176,00000 45,00 7 920,00

(6,9+4,13)/2*13,87*4,6/2 175,93402

0,06599 0,06599

Díl: 96 Bourání konstrukcí 110 028,70
5 pol.11 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených 

nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 
vápenocementovou

m3 5,00000 695,00 3 475,00

ubourání zdiva východní část - podesta : 3,45*3,55*0,3 3,67425

3,45*2,5*0,15 1,29375

0,032 0,03200

6 nová pol. 963015121R00 Demontáž prefabrikovaných krycích desek do 0,09 t kus 197,00000 303,00 59 691,00

197 197,00000

7 nová pol. 964073321R00 Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 6 m, 26,2 kg/m t 1,26000 7 395,00 9 317,70

(7,4+4,6)/2*8*26,2/1000 1,25760

0,0024 0,00240

8 pol.17 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 
a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 14,10000 2 415,00 34 051,50

(6,9+4,1)*9,8*0,13 14,01400

0,086 0,08600

9 nová pol. 978012191R00 Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 % m2 27,40000 127,50 3 493,50

část stropu nad mezistropem z PZD : 
(1,755+0,15+10,03+1,725)*2

27,32000

0,08 0,08000

Díl: 762 Konstrukce tesařské 2 636,39
10 nová pol. 762331812R00 Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2 m 16,00000 56,40 902,40

odstranění nosných trámků v části nad schodištěm : 2*8 16,00000

( nad demontovaným stropem z PZD ) : 

11 nová pol. 0 Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm m2 54,70000 31,70 1 733,99

vrchní záklop : (1,755+0,15+10,03+1,725)*2 27,32000

spodní záklop : (1,755+0,15+10,03+1,725)*2 27,32000

0,06 0,06000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 49 683,15
12 nová pol. 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 45,93488 137,70 6 325,23

13 nová pol. 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 45,93488 289,50 13 298,15

14 pol. 69 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 45,93488 194,50 8 934,33

15 pol. 70 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 45,93488 15,60 716,58

16 pol. 71 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 45,93488 257,00 11 805,26

17 pol. 72 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 45,93488 28,60 1 313,74

18 nová pol. 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 45,93488 8,70 399,63

Položkový rozpočet 

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Příprava území+demolice

Stavební úpravy stropu ve schodišťovém prostoru - ZL8

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18-22.z2

O: SO 01

R: SO01.01

P.č. č.pův.pol. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Příprava území+demolice

Stavební úpravy stropu ve schodišťovém prostoru - ZL8

19 pol. 73 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 45,93488 150,00 6 890,23

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18-22.z2

O: SO 02

R: SO02.1-01

P.č. č.pův.pol. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 0 Pomocné a přípravné práce 5 000,00

1 nová pol. 0.01 Výrobní dokumentace kpl. 1,00000 5 000,00 5 000,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 110 231,99
2 pol.27 310238211RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu 
vápenocementovou

m3 0,20000 5 135,00 1 027,00

v prostoru schodiště - nostíky jižní stěna : 9*0,2*0,2*0,3 0,10800

0,092 0,09200

3 nová pol. 311231116R00 Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MC 10 m3 10,10000 3 672,00 37 087,20

dozdívky na východní a západní straně - zhlaví okolo I : 
4,35*0,3*0,15

0,19575

4,65*0,45*0,3 0,62775

dozdění stěny - východní strana po odbourání : 
3,45*4,81*0,3

4,97835

4,3*2,3*0,15 1,48350

                        - dozdívka v horní části okolo otvoru : 
(0,2+0,5)/5*1,25*0,15

0,02625

jižní štít - nad oknem : 1,4*0,5*0,3 0,21000

             - dozdívka mezi I prof : 10,03*0,35*0,3 1,05315

             - přizdění odskoku do roviny : 3,5*0,8*0,2 0,56000

1,55*1,25*0,2 0,38750

0,5*2,*0,2 0,20000

severní stěna - dozdění : 10,03*0,5/2*0,15 0,37613

0,00163 0,00163

4 nová pol. 342948111R00 Ukotvení stěn ke stávající cihel.konstr. kotvami na hmožd. m2 45,10000 106,70 4 812,17

dozdívky na východní a západní straně - zhlaví okolo I : 
4,35*0,3

1,30500

4,65*0,45 2,09250

dozdění stěny - východní strana po odbourání : 3,45*4,81 16,59450

4,3*2,3 9,89000

                        - dozdívka v horní části okolo otvoru : 
(0,2+0,5)/5*1,25

0,17500

jižní štít - nad oknem : 1,4*0,5 0,70000

10,03*0,35 3,51050

             - přizdění odskoku do roviny : 3,5*0,8 2,80000

1,55*1,25 1,93750

0,5*2 1,00000

severní stěna - dozdění : 10,03*0,5 5,01500

0,08 0,08000

5 nová pol. 342265112RT8 Úprava podhledu sádrokarton. na ocel. rošt svislá, desky 
požár. tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 12,20000 657,00 8 015,40

7,5*1,0 7,50000

4,7*1,0 4,70000

6 nová pol. 342265132RT6 Úprava podhledů sádrokarton. na ocel. rošt vodor. desky 
protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 91,30000 649,40 59 290,22

podélné stěny : 13,96*(7,13+4,75)/2*1,1 91,21464

0,08536 0,08536

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 94 683,72
7 nová pol. 411321315R00 Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 m3 7,40000 2 477,80 18 335,72

podélné stěny : 13,96*(7,435+3,75)/2*0,09*1,05 7,37774

0,02226 0,02226

8 pol.75 411354255R00 Bednění stropů ztracené z ocelových trapézových plechů 
pozinkovaných, vlna 40 mm   tloušťky 0,75 mm

m2 86,00000 704,00 60 544,00

Položkový rozpočet 

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

Změny stropní kce ve schodišťové části - ZL8

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18-22.z2

O: SO 02

R: SO02.1-01

P.č. č.pův.pol. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

Změny stropní kce ve schodišťové části - ZL8

podélné stěny : 13,96*(7,435+3,755)/2*1,1 85,91682

0,08318 0,08318

9 pol.77 411362021R00 Výztuž stropů ze svařovaných sítí t 0,28000 28 200,00 7 896,00

podélné stěny : 13,96*(7,435+3,755)/2*1,05*3,03*1,1/1000 0,27334

0,00666 0,00666

10 pol.78 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R) - OK ztužení kce t 0,03000 28 600,00 858,00

(9,2+10+7,435+3,755)*0,89*1,05/1000 0,02840

0,0016 0,00160

11 nová pol. 4.1 Úprava kapsy pro uložení I profilů- betonová plotna + 
zazdění po osazení

ks 30,00000 235,00 7 050,00

Trámy T1 : 19 19,00000

rámy T2 : 7+4 11,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 7 892,03
12 nová pol. 612403382RT1 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS zdicí 

maltou
m 27,40000 64,70 1 772,78

podélné stěny : 13,66+13,66 27,32000

0,08 0,08000

13 nová pol. 617452141R00 Spárování maltou MVC rovné stěny z cihel CP m2 20,50000 298,50 6 119,25

nosná stěna stropu na severní straně - navyplněné spáry 
zdiva hl až 3 cm : 13,66*1,5

20,49000

0,01 0,01000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 34 356,90
14 nová pol. 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 14,70000 149,20 2 193,24

přizdění stěny východní schodišťového prostoru : 7,7*1,9 14,63000

0,07000

15 nová pol. 943944121R00 Montáž lešení prostorového těžkého, H do 20 m, 300 kg m3 703,80000 21,00 14 779,80

kce stropu : (6,9+4,13)/2*13,87*4,6 351,86803

0,03197 0,03197

SDK : 351,9 351,90000

16 nová pol. 943944291R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.4121 m3 1 407,60000 5,70 8 023,32

stropy : 351,9*3 1 055,70000

SDK : 351,9 351,90000

17 nová pol. 943944821R00 Demontáž lešení prostorov.těžkého, H do 20 m, 300 kg m3 703,80000 13,30 9 360,54

stropy : 351,9 351,90000

SDK : 351,9 351,90000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

17 011,50

18 pol.212 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo 
občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, 
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,

m2 351,90000 45,00 15 835,50

(6,9+4,13)/2*13,87*4,6 351,86803

0,03197 0,03197

19 pol.215 953981102R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, 
hloubky 90 mm, M 10, ampule pro chemickou kotvu

kus 14,00000 84,00 1 176,00

26,8/2 13,40000

0,6 0,60000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 23 453,74
20 nová pol. 970031018R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 12 mm m 26,80000 450,00 12 060,00

((9,2+9,8)/0,3+0,66667)*0,2 12,80000

((2,405+2,6+7,435)/0,3+0,53333)*0,2 8,40000

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18-22.z2

O: SO 02

R: SO02.1-01

P.č. č.pův.pol. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

Změny stropní kce ve schodišťové části - ZL8

((3,755+2,135+2,3)/0,3+0,7)*0,2 5,60000

21 nová pol. 973031325R00 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. do 30cm kus 30,00000 227,80 6 834,00

Trámy T1 : 19 19,00000

rámy T2 : 7+4 11,00000

22 nová pol. 973031846R00 Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 60 cm m 3,00000 283,90 851,70

zazdění průchodu do střešní části nad vstupem : 1,5*2 3,00000

23 nová pol. 974031154R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm m 28,70000 129,20 3 708,04

podélné stěny : 13,66+13,66*1,1 28,68600

0,014 0,01400

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 54 312,91
24 pol.218 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 111,29695 488,00 54 312,91

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 170 324,00
25 pol.312 767990010RAD Ostatní atypické kovové prvky 50 - 100 kg/kus kg 2 156,00000 79,00 170 324,00

2156 2 156,00000

Díl: 784 Malby 4 347,00
26 pol.329 784450077RA0 Malby z malířských směsí disperzní, penetrace 

jednonásobná, malba dvojnásobná, v barvě
m2 103,50000 42,00 4 347,00

12,2+91,3 103,50000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 954,70
27 nová pol. 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 1,80723 137,70 248,86

28 nová pol. 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,80723 289,50 523,19

29 pol. 69 - SO 
01

979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,80723 194,50 351,51

30 pol. 70 - SO 
01

979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1,80723 15,60 28,19

31 pol. 71 - SO 
01

979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,80723 257,00 464,46

32 pol. 72 - SO 
01

979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,80723 28,60 51,69

33 nová pol. 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 1,80723 8,70 15,72

34 pol. 73 - SO 
01

979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,80723 150,00 271,08

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 18-22.z2

Objekt: SO 02

Rozpočet: SO02.1-02

Objednatel: Město Třebíč IČO: 00290629

Karlovo nám. 48 DIČ: CZ00290629

67401 Třebíč

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28559216

67401
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Třebíči dne 12.2.2019

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

18 977

0

28 472

0

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

TOMIreko, s.r.o.

Celkem

61 896

Karlovo nám. 48/37

Budova-dodatečné podepření OK v 1.np + SDK - u východní stěny - ZL 9

Třebíč

Za zhotovitele

0

0

0

90 368

109 345

90 368

0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 8 683 10

2 HSV 12 381 14

3 HSV 24 398 27

4 HSV 1 656 2

61 HSV 2 242 2

94 HSV 4 594 5

95 HSV 1 254 1

96 HSV 849 1

99 HSV 5 840 6

767 PSV 28 472 32

Cena celkem 90 368 100

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Konstrukce zámečnické

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Lešení a stavební výtahy

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 18-22.z2

O: SO 02

R: SO02.1-02

P.č.
č. pol. 
pův Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 8 682,75
1 pol. 2 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 m3 4,25000 890,00 3 782,50

1,75 1,75000

1,75 1,75000

0,75 0,75000

2 pol.3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 4,25000 261,00 1 109,25

4,25 4,25000

3 pol.4 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 
4

m3 21,25000 20,60 437,75

4,25*5 21,25000

4 pol.5 162201201R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, 
nošením, na vzdálenost do 10 m

m3 4,25000 132,00 561,00

4,25 4,25000

5 pol.6 162201209R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně 
za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, nošením

m3 12,75000 130,00 1 657,50

4,25*3 12,75000

6 pol.7 167101201R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání, skládání, překládání neulehléno výkopku nebo 
zeminy - ručně z horniny 1 až 4

m3 4,25000 182,00 773,50

4,25 4,25000

7 pol.10 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 4,25000 85,00 361,25

4,25 4,25000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 12 381,00
8 275321611R00 Beton základových patek železový třídy C 30/37 m3 4,25000 2 652,00 11 271,00

4,25 4,25000

9 2.01 Zalití-podlití  patek sloupků vysokopevnostním betonem ks 6,00000 185,00 1 110,00

3*2 6,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 24 397,80
10 pol.3 - 

dod.č1
347013112R00 Předstěna SDK,tl.55mm,1x oc.kce CD,1xRF 12,5mm m2 47,10000 518,00 24 397,80

podélná stěna : (1,4+0,93+1,58*3+5,81+1,36+11,98-
11,675)*3,14

45,67130

-(3*2,1) -6,30000

ostění : (3+2,1)*0,75*2 7,65000

0,0787 0,07870

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 656,20
11 nová pol. 413351213R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, - 

zřízení
m2 2,80000 473,00 1 324,40

podepření OK před osazením sloupků : 11*0,25 2,75000

0,05 0,05000

12 nová pol. 413351214R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, 
odstranění

m2 2,80000 118,50 331,80

podepření OK před osazením sloupků : 11*0,25 2,75000

0,05 0,05000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 241,96
13 nová pol. 612451081R00 Zatření spár - ocel - SDK, SDK stěny akryl. tmelem m2 35,70000 62,80 2 241,96

podélná stěna : (1,4+0,93+1,58*3+5,81+1,36+11,98) 26,22000

svislé : 3,14*3 9,42000

0,06 0,06000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 4 593,60
14 pol.208 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m
m2 95,70000 48,00 4 593,60

podélné stěny : (1,4+0,93+1,58*3+5,81+1,36+11,98)*1,5*2 78,66000

Položkový rozpočet 

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

Budova-dodatečné podepření OK v 1.np + SDK - u východní stěny - ZL 9

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18-22.z2

O: SO 02

R: SO02.1-02

P.č.
č. pol. 
pův Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

Budova-dodatečné podepření OK v 1.np + SDK - u východní stěny - ZL 9

příčná stěna : 11,36*1,5 17,04000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

1 254,00

15 pol.215 953981102R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, 
hloubky 90 mm, M 10, ampule pro chemickou kotvu

kus 6,00000 84,00 504,00

3*2 6,00000

16 nová pol. 95.01 Kotevní šrouby s matkami a rektifikací ks 6,00000 125,00 750,00

3*2 6,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 849,18
17 nová pol. 970041018R00 Vrtání jádrové do betonu d 12 mm m 0,60000 1 415,30 849,18

3*2*0,1 0,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 839,70
18 pol.218 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 11,96660 488,00 5 839,70

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 28 471,60
19 pol. 312 767990010RAD Ostatní atypické kovové prvky 50 - 100 kg/kus kg 360,40000 79,00 28 471,60

sloupek : 3*(3,35*33,4)*1,05 352,45350

plotna : 3*2,5*1,05 7,87500

0,0715 0,07150

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 18-22.z2

Objekt: SO 02

Rozpočet: SO02.1-03

Objednatel: Město Třebíč IČO: 00290629

Karlovo nám. 48 DIČ: CZ00290629

67401 Třebíč

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28559216

67401
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Třebíči dne 28.03.2019

Za objednateleZa zhotovitele

0

0

0

80 418

97 306

80 418

0

Karlovo nám. 48/37

Změny - zateplení stropů v podkroví - ZL 10

Třebíč

Položkový rozpočet stavby

16 888

0

74 157

0

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

TOMIreko, s.r.o.

Celkem

6 261

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

95 HSV 5 251,50 7

713 PSV 35 774,46 44

762 PSV 38 382,12 48

D96 PSU 1 009,79 1

Cena celkem 80 417,87 100

Izolace tepelné

Konstrukce tesařské

Přesuny suti a vybouraných hmot

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 18-22.z2

O: SO 02

R: SO02.1-03

P.č.
č. pol. 
pův Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

5 251,50

1 pol.212 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 116,70000 45,00 5 251,50

nad vstupem : 74,7 74,70000

nad 2.np - 2.11-2.15 : 42 42,00000

Díl: 713 Izolace tepelné 35 774,46
2 pol.236 713111111RT2 Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, 

dvouvrstvá
m2 105,10000 66,00 6 936,60

zateplení stropů - podkroví nad mč.1.01-1.05 : 
(4,74+46,13+3+6,9+7,13)*1,1

74,69000

zateplení stropů - podkroví nad mč. 2.128-2.22 : 
(5,5+6)/2*(4,95+4,65)/2*1,1

30,36000

0,05 0,05000

3 pol.256 631521410R rohož, pas izolační skelná vlna, bez formaldehydu; tl. 220,0 
mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 5,600 
m2K/W

m2 115,70000 242,00 27 999,40

105,1*1,1 115,61000

0,09 0,09000

4 pol.258 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 349,36000 2,40 838,46

Díl: 762 Konstrukce tesařské 38 382,12
5 pol.267 762521108RT3 Položení podlah s dodávkou materiálu hrubých fošen 

nehoblovaných na sraz, tloušťky 50 mm
m2 78,20000 460,00 35 972,00

dodělání lávek pro přístup k SOZ - zůstanou : 20*3 60,00000

4,1*0,5*4 8,20000

přístup k oknům ve štítech (již a vých) : 6*0,5*2+8*0,5 10,00000

6 pol.273 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 359,72000 6,70 2 410,12

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 009,79
7 nová pol. 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 0,93360 137,70 128,56

8 nová pol. 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,93360 289,50 270,28

9 pol. 69 - 
SO 01

979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,93360 194,50 181,59

10 pol. 70 - 
SO 01

979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,93360 15,60 14,56

11 pol. 71 - 
SO 01

979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,93360 257,00 239,94

12 pol. 72 - 
SO 01

979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,93360 28,60 26,70

13 nová pol. 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,93360 8,70 8,12

14 pol. 73 - 
SO 01

979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,93360 150,00 140,04

Položkový rozpočet 

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

Změny - zateplení stropů v podkroví - ZL 10

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 18-22.z2

Objekt: SO 02

Rozpočet: SO02.1-04

Objednatel: Město Třebíč IČO: 00290629

Karlovo nám. 48 DIČ: CZ00290629

67401 Třebíč

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28559216

67401
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Třebíči dne 28.03.2019

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

93 244

0

0

0

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

TOMIreko, s.r.o.

Celkem

444 019

Karlovo nám. 48/37

Změny ve výplních otvorů - část A - ZL 11

Třebíč

Za zhotovitele

0

0

0

444 019

537 263

444 019

0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 26 651,77 6

61 HSV 154 912,00 35

64 HSV 208 660,00 47

94 HSV 14 379,20 3

95 HSV 1 044,00 0

96 HSV 6 073,10 1

97 HSV 8 192,80 2

99 HSV 7 849,71 2

D96 PSU 16 256,46 4

Cena celkem 444 019,04 100

Přesuny suti a vybouraných hmot

Staveništní přesun hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Úpravy povrchů vnitřní

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 18-22.z2

O: SO 02

R: SO02.1-04

P.č.
č. pův. 

pol. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 26 651,77

1 nová pol. 311231116R00 Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MC 10 m3 1,49500 3 731,50 5 578,59

dozdívka pod okny A + sloupky : 3,3*1,8*0,2 1,18800

0,2*1,5*0,5*2 0,30000

0,007 0,00700

2 nová pol. 317121103RT4 Osazení překladu světlost otvoru do 375 cm včetně 
dodávky RZP 6/10 284x14x14

kus 1,00000 753,10 753,10

okno E1 - z vnitřní části : 1 1,00000

3 pol.40 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez 
dodávky materiálu, výšky do 120 mm

t 0,58000 890,00 516,20

okna S : (4*1,8*1,05*10,4/1000)*2 0,15725

okna L nové 2 ks : (4*1,5*1,05*10,4/1000)*2 0,13104

dveře 9 B : (3*1,4*1,05*10,4/1000)*2 0,09173

3*0,9*1,05*8,34/1000 0,02364

okna E1,E2 - nové překlady Ič.18 : 3*2,5*21,9*1,05/1000 0,17246

0,00388 0,00388

4 nová pol. 342948111R00 Ukotvení stěn ke stávající cihel.konstr. kotvami na hmožd. m2 3,80000 106,70 405,46

přizdění parapetu : 3,3*1,05 3,46500

přizdění sloupků : 1,5*0,2 0,30000

0,035 0,03500

5 pol.53 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 
mm

m2 11,00000 602,00 6 622,00

okna S : 1,8*(0,15*2+0,75)*2 3,78000

okna L nové 2 ks : 1,5*(0,15*2+0,75)*2 3,15000

dveře 9B : 1,4*(0,15*2+0,75)*2 2,94000

okno T : 1*(0,15*2+0,75) 1,05000

0,08 0,08000

6 nová pol. 349231811R00 Přizdívka ostění z cihel, kapsy do 15 cm m2 2,55600 967,30 2 472,42

okna D : 1,42*0,45*4 2,55600

7 pol.59 13383420R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); 
průřez IPE; výška 120 mm

t 0,64000 16 100,00 10 304,00

0,58*1,1 0,63800

0,002 0,00200

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 154 912,00
8 nová pol. 078844111R00 Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MVC m2 137,50000 644,30 88 591,25

A : 1,5*4*0,45+(0,6*2+1,5*2)*0,45*2 6,48000

B : (0,62*2+2,5*2)*0,45 2,80800

C : (0,63*2+1,6*2)*0,45*2 4,01400

D/a : (1,13*2+1,45*2)*0,45*3 6,96600

D/b : (1,09*2+1,41*2)*0,45*2 4,50000

D1 : (1,1*2+1,4*2)*0,45 2,25000

E1 : (1,85*2+2,1*2)*0,6 4,74000

E2 : (1,85*2+1,9*2)*0,6 4,50000

F : (0,59*2+3,03*2)*0,45*2 6,51600

J : (0,63*2+1,05*2)*0,45*4 6,04800

K : (2,65*2+1,47*2)*0,45 3,70800

L : (1,2*2+1,6*2)*0,9*7 35,28000

M : (1,12*2+2,1*2)*0,6*5 19,32000

N : (0,43*2+1,31*2)*0,45*5 7,83000

O : 0,187*6*0,45 0,50490

S : (1,5*2+0,8*2)*0,9*2 8,28000

2 : (0,97+3,09*2)*0,45 3,21750

4 : (1,21+3,06*2)*0,45 3,29850

8, : (1+2,11*2)*0,45 2,34900

Položkový rozpočet 

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

Změny ve výplních otvorů - část A - ZL 11

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18-22.z2

O: SO 02

R: SO02.1-04

P.č.
č. pův. 

pol. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

Změny ve výplních otvorů - část A - ZL 11

9A : (1,1+2,11*2)*0,45 2,39400

9B : (1,25+2,11*2)*0,45 2,46150

0,0346 0,03460

9 pol.117 612421615R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 
podlaží i ve schodišti hrubé zatřené

m2 3,50000 182,00 637,00

parapet pod A : 1,05*3,3 3,46500

0,035 0,03500

10 nová pol. 612425921R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - hrubá zatřená m2 137,50000 477,70 65 683,75

A : 1,5*4*0,45+(0,6*2+1,5*2)*0,45*2 6,48000

B : (0,62*2+2,5*2)*0,45 2,80800

C : (0,63*2+1,6*2)*0,45*2 4,01400

D/a : (1,13*2+1,45*2)*0,45*3 6,96600

D/b : (1,09*2+1,41*2)*0,45*2 4,50000

D1 : (1,1*2+1,4*2)*0,45 2,25000

E1 : (1,85*2+2,1*2)*0,6 4,74000

E2 : (1,85*2+1,9*2)*0,6 4,50000

F : (0,59*2+3,03*2)*0,45*2 6,51600

J : (0,63*2+1,05*2)*0,45*4 6,04800

K : (2,65*2+1,47*2)*0,45 3,70800

L : (1,2*2+1,6*2)*0,9*7 35,28000

M : (1,12*2+2,1*2)*0,6*5 19,32000

N : (0,43*2+1,31*2)*0,45*5 7,83000

O : 0,187*6*0,45 0,50490

S : (1,5*2+0,8*2)*0,9*2 8,28000

2 : (0,97+3,09*2)*0,45 3,21750

4 : (1,21+3,06*2)*0,45 3,29850

8, : (1+2,11*2)*0,45 2,34900

9A : (1,1+2,11*2)*0,45 2,39400

9B : (1,25+2,11*2)*0,45 2,46150

0,0346 0,03460

Díl: 64 Výplně otvorů 208 660,00
11 dopočet k 

pův pol. 
150

02 Dřevěné vchodové dveře 1kř., proskl. s nadsvětlíkem, 
900/3070 mm - D+M, změna velikosti pův 900/2850 a 
výplně - profilované kazety,  sloupky a příčky

kus 1,00000 7 850,00 7 850,00

12 dopočet k 
pův pol. 

152

04 Dřevěné vchodové dveře 1kř., plné s nadsvětlíkem, 
1180/3040 mm - D+M, změna velikosti pův 900/3030 a 
výplní  - profilované kazety,  sloupky a příčky

kus 1,00000 14 960,00 14 960,00

13 dopočet k 
pův pol. 

154

06 Dřevěné vchodové dveře 2kř. část. proskl.,1970/2170 mm - 
D+M, celková změna výplně vč. členění a výplní 
profilované kazety, sloupky a příčky

kus 1,00000 19 500,00 19 500,00

14 dopočet k 
pův pol. 

156

08 Dřevěné vchodové dveře 1kř., plné 970/2090 mm - D+M, 
změna velikosti pův 900/1970 a výplně  - profilované kazety

kus 1,00000 5 850,00 5 850,00

15 dopočet k 
pův pol. 

157

09A Dřevěné vchodové dveře, 1kř., plné, panik. kování, 
1070/2090 mm - D+M, nově požadované změna výplně - 
profilované kazety

kus 1,00000 39 608,00 39 608,00

16 dopočet k 
pův pol. 

157

09B Dřevěné vchodové dveře, 1kř., plné, 1220/2090 mm - D+M, 
změna rozměrupův 1100/197 a výplní - profilované kazety

kus 1,00000 12 540,00 12 540,00

17 dopočet k 
pův pol. 

184

A Okno dřevěné 1kř., 700/1600 mm, vnitř. parapet - D+M, 
změna sestavy + spoj profil, pákové ovládání

kus 4,00000 1 450,00 5 800,00

18 dopočet k 
pův pol. 

189

E1,E2 Okno dřevěné 1kř., 1820/2070 + 1820/1870 mm, vnitřní 
parapet, změna velikosti pův 1850/1750, členění a otvírání

kus 2,00000 12 150,00 24 300,00

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18-22.z2

O: SO 02

R: SO02.1-04

P.č.
č. pův. 

pol. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

Změny ve výplních otvorů - část A - ZL 11

19 dopočet k 
pův pol. 

196

K Okno dřevěné 2kř., 1350/1500 mm, vnitřní parapet - D+M 
změna členění - jedna sestava s vloženým rozšířovacím 
profilem

ks 2,00000 4 750,00 9 500,00

20 dopočet k 
pův pol. 

197

L Okno dřevěné 2kř., 1200/1600 mm, vnitřní parapet - D+M, 
nově požadované 2 ks

kus 2,00000 21 126,00 42 252,00

2 2,00000

21 nová pol. S Okno dřevěné 1kř., 1470/770 mm, vnitřní parapet, nově 
požadováno

kus 2,00000 13 250,00 26 500,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 14 379,20
22 pol.205 941941042R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 

šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 do 30 m
m2 130,00000 40,00 5 200,00

S : (1,8+1,+2+4,88+5,5+2,5)*5 88,40000

D1 : (0,5+1,15*3+1,55+0,705+0,5)*5 33,52500

E1,2 : 2*4 8,00000

0,075 0,07500

23 pol.206 941941292R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 
příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení 
šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 130,00000 12,00 1 560,00

130 130,00000

24 pol.207 941941842R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 
1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m

m2 130,00000 40,00 5 200,00

130 130,00000

25 pol.208 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 
lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m

m2 50,40000 48,00 2 419,20

S : 1,7*1,2*2 4,08000

D1 : 1,3*1,2*2 3,12000

9B : 1,3*1,2*2 3,12000

opravy ostění : 40 40,00000

0,08 0,08000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

1 044,00

26 pol.212 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo 
občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, 
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,

m2 23,20000 45,00 1 044,00

2*2*2 8,00000

2*2*2 8,00000

2*1,8*2 7,20000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 073,10
27 pol.11 

SO01
962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených 

nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 
vápenocementovou

m3 1,70000 695,00 1 181,50

sloupek A : 0,2*0,45*1,5 0,13500

ostění oken E1,E2 : 2,1*1,85*0,6-1,2*1,5*0,6 1,25100

1,85*1,9*0,6-1,85*1,7*0,6 0,22200

0,092 0,09200

28 nová pol. 973031345R00 Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm kus 14,00000 349,40 4 891,60

B : 2*2 4,00000

okna L : 2*2 4,00000

dveře : 2 2,00000

okna E1,E2 : 2+2 4,00000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 192,80

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18-22.z2

O: SO 02

R: SO02.1-04

P.č.
č. pův. 

pol. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

Změny ve výplních otvorů - část A - ZL 11

29 pol. 29 SO 
01

971033681R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel 
pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo 
vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 900 mm

m3 5,60000 1 463,00 8 192,80

L- 2x : 1,2*1,6*0,75*1,05*2 3,02400

S - 2x : 1,5*0,8*0,75*1,05*2 1,89000

T-1x : 0,6*1,4*0,75 0,63000

0,056 0,05600

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 7 849,71
30 pol. 218 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 16,08548 488,00 7 849,71

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 16 256,46
31 nová pol. 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 15,03000 137,70 2 069,63

32 nová pol. 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 15,03000 289,50 4 351,19

33 pol. 69 - 
SO 01

979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 15,03000 194,50 2 923,34

34 pol. 70 - 
SO 01

979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 15,03000 15,60 234,47

35 pol. 71 - 
SO 01

979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 15,03000 257,00 3 862,71

36 pol. 72 - 
SO 01

979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 15,03000 28,60 429,86

37 nová pol. 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 15,03000 150,00 2 254,50

38 pol. 73 - 
SO 01

979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 15,03000 8,70 130,76

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 18-22.z2

Objekt: SO 02

Rozpočet: SO02.1-05

Objednatel: Město Třebíč IČO: 00290629

Karlovo nám. 48 DIČ: CZ00290629

67401 Třebíč

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28559216

67401
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Třebíči dne 28.03.2019

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

37 204

0

8 353

0

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

TOMIreko, s.r.o.

Celkem

168 810

Karlovo nám. 48/37

Záměna hřebíkováných stropů za nové - VSŽ + beton - ZL 12

Třebíč

Za zhotovitele

0

0

0

177 163

214 368

177 163

0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 14 712,90 8

4 HSV 102 159,92 58

61 HSV 3 247,94 2

94 HSV 1 550,40 1

95 HSV 3 307,50 2

96 HSV 24 235,19 14

99 HSV 6 081,75 3

762 PSV 8 353,18 5

D96 PSU 13 514,60 8

Cena celkem 177 163,38 100

Staveništní přesun hmot

Konstrukce tesařské

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 18-22.z2

O: SO 02

R: SO02.1-05

P.č.
č.pův.po
l. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 712,90
1 pol.33 311238603R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm,  

, charakteristická pevnost v tlaku fk = 3, 50 MPa, součinitel 
prostupu tepla U=0,25 W/m2.K,

m2 1,90000 1 691,00 3 212,90

dozdívka pod věnec 1.pp .016 - 0.15,14 : 6,1*0,3 1,83000

0,07 0,07000

2 pol.46 342248109R00 Příčky z tvárnic pálených  tloušťky 80 mm, z děrovaných 
příčkovek, P 10,  na maltu MVC 5

m2 25,00000 460,00 11 500,00

1.np : 15 15,00000

2.np : 10 10,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 102 159,92
3 nová pol. 411321315R00 Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 m3 8,40000 2 477,80 20 813,52

(6,3*5,3)*0,09*2*1,05 6,31071

3*2,5*0,09*1,05*2 1,41750

věnec v úrovni 1.np - nad zdí ke schodům : 
6,3*0,3*0,3*1,05

0,59535

0,07644 0,07644

4 pol.68 411324111R00 Spřažená hřebíková deska tloušťky 80 mm m2 -64,00000 1 180,00 -75 520,00

SD-3 : -6,4*5,0*2 -64,00000

5 nová pol. 411354255R00 Bednění stropů ztracené z ocelových trapézových plechů 
pozinkovaných, vlna 40 mm,   tloušťky 0,75 mm

m2 81,00000 704,00 57 024,00

(6*5*1,1)*2 66,00000

3*2,5*2 15,00000

6 pol.77 411362021R00 Výztuž stropů ze svařovaných sítí t 0,24000 28 200,00 6 768,00

6,3*5,3*1,1*3,03*1,05/1000*2 0,23371

0,00629 0,00629

7 pol.84 413941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech bez 
materiálu, výšky přes 120 do 220 mm

t 2,61000 13 200,00 34 452,00

1.np : 6*6,5*26,2*1,1/1000 1,12398

3*3*17,9*1,1/1000 0,17721

2.np : 6*6,5*26,2*1,1/1000 1,12398

3*3*17,9*1,1/1000 0,17721

0,00762 0,00762

8 nová pol. 4.1 Úprava kapsy pro uložení I profilů- betonová plotna + 
zazdění po osazení

ks 30,00000 235,00 7 050,00

6*2 12,00000

6*2 12,00000

3*2 6,00000

9 pol.61 13480815R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11373 (S235JR); 
průřez I; výška 200 mm

t 2,37000 18 100,00 42 897,00

1.np : 6*6,5*1,05*26,2*1,1/1000 1,18018

2.np : 6*6,5*1,05*26,2*1,1/1000 1,18018

0,00964 0,00964

10 pol.58 13380530R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); 
průřez I; výška 160 mm

t 0,38000 22 830,00 8 675,40

3*3*1,05*17,9*1,1/1000*2 0,37214

0,00786 0,00786

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 3 247,94
11 nová pol. 612403382RT1 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS zdicí 

maltou
m 50,20000 64,70 3 247,94

(6,3+5,0)*2*2 45,20000

2,5*2 5,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 550,40
12 pol.208 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m
m2 32,30000 48,00 1 550,40

(6*2)*1,2*2 28,80000

Položkový rozpočet 

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

Záměna hřebíkováných stropů za nové - VSŽ + beton - ZL 12

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18-22.z2

O: SO 02

R: SO02.1-05

P.č.
č.pův.po
l. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

Záměna hřebíkováných stropů za nové - VSŽ + beton - ZL 12

2,9*1,2 3,48000

0,02 0,02000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

3 307,50

13 pol.212 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo 
občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, 
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,

m2 73,50000 45,00 3 307,50

73,5 73,50000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 24 235,19
14 pol.9 

SO01
962031132R00 Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, 

plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo 
vápenocementovou, tloušťky do 100 mm

m2 25,00000 89,10 2 227,50

1.np : 15 15,00000

2.np : 10 10,00000

15 nová pol. 973031325R00 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. do 30cm kus 27,00000 227,80 6 150,60

1.np : 6*2 12,00000

2.np : 6*2 12,00000

3 3,00000

16 nová pol. 974031154R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm m 50,20000 129,20 6 485,84

(6,3+5,0)*2*2 45,20000

2,5*2 5,00000

17 nová pol. 978012191R00 Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 % m2 73,50000 127,50 9 371,25

(6*5*1,1)*2 66,00000

3*2,5 7,50000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 081,75
18 pol.218 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 12,46261 488,00 6 081,75

Díl: 762 Konstrukce tesařské 8 353,18
19 nová pol. 762811811R00 Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm m2 73,40000 31,70 2 326,78

6,1*4,8*2 58,56000

2,96*2,5*2 14,80000

0,04 0,04000

20 nová pol. 762822830R00 Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 450 cm2 m 93,00000 64,80 6 026,40

6*6,5*2 78,00000

2,5*3*2 15,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 13 514,60
21 nová pol. 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 12,49500 137,70 1 720,56

22 nová pol. 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 12,49500 289,50 3 617,30

23 pol. 69 - 
SO 01

979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 12,49500 194,50 2 430,28

24 pol. 70 - 
SO 01

979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 12,49500 15,60 194,92

25 pol. 71 - 
SO 01

979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 12,49500 257,00 3 211,22

26 pol. 72 - 
SO 01

979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 12,49500 28,60 357,36

27 nová pol. 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 12,49500 8,70 108,71

28 pol. 73 - 
SO 01

979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 12,49500 150,00 1 874,25

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 18-22.z2

Objednatel: Město Třebíč IČO: 00290629

Karlovo nám. 48 DIČ: CZ00290629

67401 Třebíč

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28559216

67401
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Třebíči dne 28.03.2019

Za objednateleZa zhotovitele

0

0

0

112 799

136 487

112 799

0

Karlovo nám. 48/37

Třebíč

Položkový rozpočet stavby

23 688

0

24 667

0

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

TOMIreko, s.r.o.

Celkem

88 132

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

SO 01 0 13 757 2 889 16 646 12

SO01.03 0 13 757 2 889 16 646 12

SO 02 0 99 042 20 799 119 841 88

SO02.1-06 0 99 060 20 803 119 862 88

0 112 799 23 688 136 487 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 2 104,26 2

3 HSV 27 380,66 24

4 HSV 210,98 0

61 HSV 35 049,60 31

63 HSV 3 888,50 3

64 HSV -6 579,00 -6

91 HSV 1 639,40 1

94 HSV 2 265,60 2

95 HSV 2 781,00 2

96 HSV 4 148,79 4

99 HSV 7 332,26 7

711 PSV 2 691,51 2

721 PSV 1 715,01 2

781 PSV 20 260,92 18

D96 PSU 7 909,60 7

Cena celkem 112 799,09 100

Příprava území+demolice

Bourání stěn a příček 1.pp - změna dispozice - ZL 13

Stavební objekt

Změny dispozice v 1.pp z důvodu změny umíst

Celkem za stavbu

Zemní práce

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Doplňující práce na komunikaci

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Přesuny suti a vybouraných hmot

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Vnitřní kanalizace

Obklady keramické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 18-22.z2

O: SO 01

R: SO01.03

P.č. pův.č.pol. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 1 639,40

1 nová pol. 919735124R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm m 7,00000 234,20 1 639,40

bourání pro nové rozvody kanalizace : (2,5+1)*2 7,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 148,79
2 pol.9 962031132R00 Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, 

plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo 
vápenocementovou, tloušťky do 100 mm

m2 25,90000 89,10 2 307,69

1.np - 0.07-0.13 změna dispozice : 2,56*2,5-0,8*1,97 4,82400

(2,95+0,44)*2,5-0,7*1,97 7,09600

(1,69+1,15)*2,5-0,7*1,97*2 4,34200

1,275*2,37 3,02175

3,437*2,37-0,8*1,97 6,56969

0,04656 0,04656

3 pol.11 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených 
nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 
vápenocementovou

m3 1,80000 695,00 1 251,00

0.07 : 1,6*0,45*2,37 1,70640

0,0936 0,09360

4 pol.18 965042241R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 
a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,30000 1 967,00 590,10

bourání pro nové rozvody kanalizace : (2,5+1)*0,5*0,15 0,26250

0,0375 0,03750

Díl: 711 Izolace proti vodě 59,45
5 nová pol. 711140101R00 Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst m2 4,10000 14,50 59,45

1.np - 0.07-0.13 změna dispozice : 2,56*0,4 1,02400

(2,95+0,44)*0,4 1,35600

(1,69+1,15)*0,4 1,13600

1,275*0,4 0,51000

0,074 0,07400

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 909,60
6 nová pol. 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 7,31287 137,70 1 006,98

7 nová pol. 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 7,31287 289,50 2 117,08

8 pol. 69 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 7,31287 194,50 1 422,35

9 pol. 70 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 7,31287 15,60 114,08

10 pol. 71 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 7,31287 257,00 1 879,41

11 pol. 72 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 7,31287 28,60 209,15

12 nová pol. 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 7,31287 8,70 63,62

13 pol. 73 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 7,31287 150,00 1 096,93

Položkový rozpočet 

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Příprava území+demolice

Bourání stěn a příček 1.pp - změna dispozice - ZL 13

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18-22.z2

O: SO 02

R: SO02.1-06

P.č. pův.č.pol. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 2 104,26

1 pol.1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 0,90000 690,00 621,00

doplnění vybouraných mazanin : (2,5+1)*0,5*0,5 0,87500

0,025 0,02500

2 pol.3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 0,90000 261,00 234,90

0,9 0,90000

3 pol.4 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 
4

m3 4,50000 20,60 92,70

0,9*5 4,50000

4 pol.5 162201201R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, 
nošením, na vzdálenost do 10 m

m3 0,60000 132,00 79,20

0,6 0,60000

5 pol.6 162201209R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně 
za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, nošením

m3 1,80000 130,00 234,00

0,6*3 1,80000

6 pol.7 167101201R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání, skládání, překládání neulehléno výkopku nebo 
zeminy - ručně z horniny 1 až 4

m3 0,60000 182,00 109,20

0,6 0,60000

7 pol.8 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s 
urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním

m3 0,30000 411,00 123,30

0,9-0,6 0,30000

8 nová pol. 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 0,60000 931,60 558,96

doplnění vybouraných mazanin : (2,5+1)*0,5*0,3 0,52500

0,075 0,07500

9 pol.9 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 0,60000 85,00 51,00

0,6 0,60000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 27 380,66
10 pol.46 342248109R00 Příčky z tvárnic pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných 

příčkovek, P 10, na maltu MVC 5
m2 30,30000 460,00 13 938,00

zádveří, prádelna sociálky : (3,437*2+3,58+1,63+1,44)*2,5 33,81000

-(0,7*1,97*4+0,8*1,97) -7,09200

úklidová komora : 1,47*2,37 3,48390

0,0981 0,09810

11 nová pol. 342248112R00 Příčky POROTHERM 11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm m2 20,30000 662,20 13 442,66

diesel, sklad : 3,437*2,37-0,8*1,97 6,56969

(3,92+2,45)*2,37-0,7*1,97 13,71790

0,01241 0,01241

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 210,98
12 nová pol. 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 0,20000 1 054,90 210,98

doplnění vybouraných mazanin : (2,5+1)*0,5*0,10 0,17500

0,025 0,02500

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 35 049,60
13 pol.117 612421615R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 

podlaží hrubé zatřené
m2 21,40000 182,00 3 894,80

odpočet původní : 

0.06 : -(1,1*3-0,7)*1,5 -3,90000

0.08 : -(1,145+1,2)*1,5 -3,51750

0.11 : -(1,69+1,15*2-0,7*2)*1,5 -3,88500

0.12 : -(0,34+1,6+1,69)*2,1-0,7*1,97 -9,00200

0.13 : -(1,15-0,7)*1,5 -0,67500

Položkový rozpočet 

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

Změny dispozice v 1.pp z důvodu změny umístění dieselagregátu - ZL 13

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18-22.z2

O: SO 02

R: SO02.1-06

P.č. pův.č.pol. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

Změny dispozice v 1.pp z důvodu změny umístění dieselagregátu - ZL 13

0.15 : - (1,2+0,96*4+2,82-0,7)*1,5 -10,74000

nově skutečnost : 

0.06 WC : (1,47+1,35+1,05+1,45)*1,5+1,05*0,15 8,13750

předsíň : 1,585*1,5 2,37750

úklid komory : (1,201*2+1,47*2)*1,5-0,7*1,5 6,96300

sklad : (1,5*2+1,946)*1,5 7,41900

prádelna : (2,74+0,65)*1,5 5,08500

předsíň : (0,65+0,8)*1,5 2,17500

WC : (1,45*2+1,44*2)*1,5-0,7*1,5 7,62000

sprcha : (2,04*2+1,63*2)*2-0,7*2 13,28000

0,0625 0,06250

14 pol.118 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 
podlaží štukové

m2 109,70000 284,00 31 154,80

odpočet původní : 

0.05 : -
(4,975+5,8)*3,11+4,145*3,705+(4,115+4,815)*3,09+4,815*
0,615/2-1,6*2,3-0,7*1,97

5,86229

0.06 : -(1,51*2+1,1*3+1,445*2+0,8*2)*0,9 -9,72900

0.07 : -(1,1+1,245+1,3)*2,37+(3,565+2,5+2,07)*0,87 -1,56120

0.08 : -(1,145*2+1,2*2)*0,87 -4,08030

0.09 : -(3,0+0,46)*2,37+(3,0+6,71)*0,87-0,8*1,97 -1,32850

0.10 : -(2,56+2,39)*2,5+(2,56+2,39)*1,0-0,8*1,97-0,7*1,97 -10,38000

0.11 : -(2,3*2+1,15*2)*0,77 -5,31300

0.12 : -(2,09*2+1,6*2)*0,3 -2,21400

0.13 : -(1,055*2+1,6*2)*0,77 -4,08870

nově skutečnost : 

0.06 WC : (1,47+1,35+1,05+1,45)*(2,37-1,5)-0,7*(2-1,5) 4,27840

předsíň : 1,585*(2,37-1,5)+(1,47*2+1,585+0,5*2)*2,37-0,7*2 13,07320

úklid komory : (1,201*2+1,47*2)*(2,37-1,5)-0,7*(2,0-1,5) 4,29754

sklad : (1,5*2+1,946)*(2,37-1,5)+(0,9+3,92+1,5)*2,37-0,7-
1,97-0,8*1,97

15,03542

náhr zdroj : (3,815+3,915+2,67+2,355+0,5*2)*2,37-1,2*2,11 30,06735

zázemí : (5,517*2+3,434*2)*2,37-0,8*1,97*2-1,1*1,4 37,73574

prádelna : (2,74+0,65)*(2,5-1,5)+(2,4*2+3,44)*2,5-
0,8*1,97*2-0,7*1,97-0,6*1,4

18,61900

předsíň : (0,65+0,8)*(2,5-1,5)+(1,44*2+1,61*2-0,65-0,8)*2,5-
0,7*1,97*2

10,31700

WC : (1,45*2+1,44*2)*(2,5-1,5)-0,7*(2-1,5) 5,43000

sprcha : (2,04*2+1,63*2)*(2,5-2) 3,67000

0,00876 0,00876

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 888,50
15 pol.132 631312611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 

16/20
m3 0,60000 2 805,00 1 683,00

náhr zdroj : 10,29*0,05*1,05 0,54023

0,05978 0,05978

16 pol.134 631315611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 
16/20

m3 0,30000 2 635,00 790,50

doplnění vybouraných mazanin : (2,5+1)*0,5*0,15 0,26250

0,0375 0,03750

17 pol.143 631361921RT5 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 
svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 
mm

t 0,05000 28 300,00 1 415,00

10,29*3,33*1,05*1,1/1000 0,03958

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18-22.z2

O: SO 02

R: SO02.1-06

P.č. pův.č.pol. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

Změny dispozice v 1.pp z důvodu změny umístění dieselagregátu - ZL 13

doplnění vybouraných mazanin : 
(2,5+1)*0,5*3,33*1,05*1,1/1000

0,00673

0,00369 0,00369

Díl: 64 Výplně otvorů -6 579,00
18 pol.172 24 Vnitřní dveře plné, 1kř., dýha, obložk.zár., kování, 800/1970 

mm - D+M, bližší specifikace viz. PD
kus 1,00000 14 739,00 14 739,00

nově prádelna : 1 1,00000

19 pol.182 33 Vnitřní dveře plné, 1kř., dýha, obložk.zár.,kování, protipož., 
1100/1970 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD

kus -1,00000 21 318,00 -21 318,00

zrušeno do 0.07 : -1 -1,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2 265,60
20 pol.208 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m
m2 47,20000 48,00 2 265,60

příč 100 : 

zádveří, prádelna sociálky : (3,437*2+3,58+1,63+1,44)*1,9 25,69560

úklidová komora : 1,47*1,9 2,79300

diesel, sklad : 3,437*1,9 6,53030

(3,92+2,45)*1,9 12,10300

0,0781 0,07810

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

2 781,00

21 pol.212 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo 
občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, 
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,

m2 61,80000 45,00 2 781,00

1,61+2,81+1,78+10,29+5,2+18,92+5,16+8,16+2,31+3,28+2
,21

61,73000

0,07 0,07000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 7 332,26
22 pol.218 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 15,02512 488,00 7 332,26

Díl: 711 Izolace proti vodě 2 632,06
23 pol.220 711141559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,
m2 11,00000 64,00 704,00

příč 100 : 

zádveří, prádelna sociálky : (3,437*2+3,58+1,63+1,44)*0,4 5,40960

úklidová komora : 1,47*0,4 0,58800

příč 115 : 

diesel, sklad : 3,437*0,5 1,71850

(3,92+2,45)*0,5 3,18500

0,0989 0,09890

24 pol.222 71111201 Asfaltová bezrozpouštědlová penetrace podkladu m2 11,00000 27,00 297,00

11 11,00000

25 pol.224 62852251R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná 
vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální 
posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 11,60000 134,00 1 554,40

11*1,05 11,55000

0,05 0,05000

26 pol.225 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 25,55400 3,00 76,66

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 1 715,27
27 pol.12 SO02 

ZTI
721171109RM2 Potrubí z plastu odpadní hrdlové DN100+MTZ materiál PP 

SN10  včetně tvarovek
m 3,50000 483,00 1 690,50

doplnění vybouraných mazanin : 2,5+1 3,50000

28 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 17,08000 1,45 24,77

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18-22.z2

O: SO 02

R: SO02.1-06

P.č. pův.č.pol. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

Změny dispozice v 1.pp z důvodu změny umístění dieselagregátu - ZL 13

Díl: 781 Obklady keramické 20 260,92
29 pol.324 781415015RT6 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových 

montáž obkladů vnitřních  z obkladaček pórovinových do 
tmele  , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do 
flexibilního tmele

m2 21,40000 649,00 13 888,60

odpočet původní : 

0.06 : -(1,1*3-0,7)*1,5 -3,90000

0.08 : -(1,145+1,2)*1,5 -3,51750

0.11 : -(1,69+1,15*2-0,7*2)*1,5 -3,88500

0.12 : -(0,34+1,6+1,69)*2,1-0,7*1,97 -9,00200

0.13 : -(1,15-0,7)*1,5 -0,67500

0.15 : - (1,2+0,96*4+2,82-0,7)*1,5 -10,74000

nově skutečnost : 

0.06 WC : (1,47+1,35+1,05+1,45)*1,5+1,05*0,15 8,13750

předsíň : 1,585*1,5 2,37750

úklid komory : (1,201*2+1,47*2)*1,5-0,7*1,5 6,96300

sklad : (1,5*2+1,946)*1,5 7,41900

prádelna : (2,74+0,65)*1,5 5,08500

předsíň : (0,65+0,8)*1,5 2,17500

WC : (1,45*2+1,44*2)*1,5-0,7*1,5 7,62000

sprcha : (2,04*2+1,63*2)*2-0,7*2 13,28000

0,0625 0,06250

30 pol.325 597813720R obklad keramický š = 198 mm; l = 398 mm; h = 7,0 mm; pro 
interiér; barva bílá; mat

m2 24,00000 235,00 5 640,00

21,4*1,12 23,96800

0,032 0,03200

31 pol.326 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 195,28600 3,75 732,32

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 18-22.z2

Objekt: SO 02

Rozpočet: SO02.1-07

Objednatel: Město Třebíč IČO: 00290629

Karlovo nám. 48 DIČ: CZ00290629

67401 Třebíč

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28559216

67401
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Třebíči dne 28.03.2019

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

23 536

0

6 281

0

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

TOMIreko, s.r.o.

Celkem

105 797

Karlovo nám. 48/37

Zazdívky, dozdívky, sponkování + překlady ( vnitřní ) - ZL 14

Třebíč

Za zhotovitele

0

0

0

112 078

135 614

112 078

0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 79 209,45 71

94 HSV 432,00 0

95 HSV 2 281,50 2

96 HSV 12 860,24 11

99 HSV 10 468,67 9

767 PSV 6 281,40 6

D96 PSU 545,13 0

Cena celkem 112 078,39 100

Přesuny suti a vybouraných hmot

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Konstrukce zámečnické

Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 18-22.z2

O: SO 02

R: SO02.1-07

P.č. č.pův.pol. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 79 209,45

1 nová pol. 310237241RT1 Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm kus 3,00000 406,80 1 220,40

pol.1 - 1.03 - nade dveřmi : 1 1,00000

pol.2 - 1.14 - vedle budoucích dveří do přístavby : 1+1 2,00000

2 pol.27 310238211RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu 
vápenocementovou

m3 1,80000 5 135,00 9 243,00

pol. 4 - zazdívka v 1.03 : 1,25*0,6*0,35 0,26250

pol.14 - 1.pp 0.16 + 1.np 1.28  pod parap : 1,25*0,8*0,2*2 0,40000

1,25*0,8*0,2*3 0,60000

pol.13 - mč.1.13,1.16 : 1,2*0,2*0,2+1,2*0,8*0,3 0,33600

dozdívky v jižním štítu : 0,4*0,3*0,2*6 0,14400

0,0575 0,05750

3 pol.28 310239211RT2 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu 
vápenocementovou

m3 4,94950 4 150,00 20 540,43

pol.3 - zazdívka v mč. 1.03 : 2*1,4*0,3 0,84000

pol.9 - zazdívka mč.1.14 : 1,25*1,6*0,3 0,60000

pol.10 - zazdívky 1.15 : 1,5*0,75*0,3 0,33750

1*0,3 0,30000

pol.12 - mč. 1.15 - nade dveřmí do 1.11 : 2,2*0,8*0,5 0,88000

pol.13 - mč.1.13,1.16 : 1,2*1,8*0,3 0,64800

1,6*1,3*0,3 0,62400

pol. 14 - mč.1.28 - mezi okny : 1,5*2,4*0,2 0,72000

4 pol.39 317234410RT2 Vyzdívka mezi nosníky z CP na cementovou m3 0,42000 5 290,00 2 221,80

úpravy otvor pro dveře pol. 3 : 3*0,7*0,2 0,42000

5 pol.40 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 t 0,02000 890,00 17,80

úpravy otvor pro dveře pol. 3 : 3,6*4,47*1,05/1000 0,01690

0,0031 0,00310

6 pol.41 317941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez 
dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm

t 0,45000 890,00 400,50

úpravy otvor pro dveře pol. 3 : 3,6*5*26,2/1,05/1000 0,44914

0,00086 0,00086

7 nová pol. 331231149R00 Zdivo pilířů cihelné z CP na MC 15 m3 0,22500 6 094,50 1 371,26

pol.15 - pilíř v 2.np z 2.01 do 2.16 : 0,3*0,3*2,5 0,22500

8 nová pol. 340237211RT2 Zazdívka otvorů pl.0,25m2,cihlami tl.zdi do 10 cm s 
použitím suché maltové směsi

kus 42,00000 187,00 7 854,00

pol.6- mč.1.02 zazdění orvorů - 0,25*0,2+0,4*0,3 : 1+1 2,00000

pol.7- mč.1.04 - zazdění otvorů 0,2*0,3+0,15*0,4+0,2*0,2 : 
1+1+1

3,00000

pol.11- hl. sál drobné zazdívky do 0,25 m2 - 1.np : 17 17,00000

          - dtto ale 2.np : 20 20,00000

9 nová pol. 340238212RT2 Zazdívka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím 
suché maltové směsi

m2 0,70000 833,00 583,10

pol. 5 - mč. 1.02 : 0,7 0,70000

10 pol.52 342948111R00 Ukotvení stěn ke stávající cihel.konstr. kotvami na hmožd. m2 24,20000 66,00 1 597,20

pol. 4 - zazdívka v 1.03 : 1,25*0,6 0,75000

pol.14 - 1.pp 0.16 + 1.np 1.28  pod parap : 1,25*0,8*2 2,00000

1,25*0,8*3 3,00000

pol.13 - mč.1.13,1.16 : 1,2*0,2+1,2*0,8 1,20000

pol.3 - zazdívka v mč. 1.03 : 2*1,4 2,80000

Položkový rozpočet 

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

Zazdívky, dozdívky, sponkování + překlady ( vnitřní ) - ZL 14

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18-22.z2

O: SO 02

R: SO02.1-07

P.č. č.pův.pol. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

Zazdívky, dozdívky, sponkování + překlady ( vnitřní ) - ZL 14

pol.9 - zazdívka mč.1.14 : 1,25*1,6 2,00000

pol.10 - zazdívky 1.15 : 1,5*0,75 1,12500

1 1,00000

pol.12 - mč. 1.15 - nade dveřmí do 1.11 : 2,2*0,8 1,76000

pol.13 - mč.1.13,1.16 : 1,2*1,8 2,16000

1,6*1,3 2,08000

pol. 14 - mč.1.28 - mezi okny : 1,5*2,4 3,60000

pol. 5 - mč. 1.02 : 0,7 0,70000

0,025 0,02500

11 nová pol. 346244382RT2 Plentování ocelových nosníků výšky 20 - 30 cm s použitím 
suché maltové směsi

m2 4,40000 672,40 2 958,56

úpravy otvor pro dveře pol. 3 : 

3,6*(0,25*2+0,7) 4,32000

0,08 0,08000

12 nová pol. 311271170R0A Dozdívky z CP - provázání dozdívaného původního zdiva 
bez provázání tl. 150 mm

m2 4,00000 1 213,80 4 855,20

dozdění - provázaní původního dozdívaného zdiva - jižní 
štít : 4

4,00000

13 nová pol. 340237210R00 Zazdívka otvorů pl.0,05m2,cihlami tl. do 10 cm s použitím 
suché maltové směsi

kus 210,00000 84,00 17 640,00

1.np - otvory po vybouraných dřevěných kotvách 
původního dřevěného obkladu : 6*15

90,00000

2.np - otvory po vybouraných dřevěných kotvách 
původního dřevěného obkladu : 8*15

120,00000

14 nová pol. 13331714R Úhelník rovnoramenný L jakost S235  50x50x6 mm 11375 t 0,03000 16 405,00 492,15

úpravy otvor pro dveře pol. 3 : 0,02*1,05 0,02100

0,009 0,00900

15 nová pol. 13358466R Ocel pásová jakost S235  50x3,0 mm 11375 t 0,01000 16 405,00 164,05

úpravy otvor pro dveře pol. 3 : 1,18*0,7*4*1,05/1000 0,00347

0,00653 0,00653

16 pol.59 13480815R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11373 (S235JR); 
průřez I; výška 200 mm

t 0,50000 16 100,00 8 050,00

úpravy otvor pro dveře pol. 3 : 0,45*1,1 0,49500

0,005 0,00500

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 432,00
17 pol.208 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m
m2 9,00000 48,00 432,00

pol.1 - 1.03 - nade dveřmi : 1*1,2 1,20000

pol. 4 - zazdívka v 1.03 : 1*1,2 1,20000

pol.13 - mč.1.13,1.16 : 1*1,2 1,20000

pol.3 - zazdívka v mč. 1.03 : 1*1,2 1,20000

pol.12 - mč. 1.15 - nade dveřmí do 1.11 : 1*1,2 1,20000

pol.13 - mč.1.13,1.16 : 1*1,2 1,20000

pol. 14 - mč.1.28 - mezi okny : 1,5*1,2 1,80000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

2 281,50

18 pol.212 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 28,30000 45,00 1 273,50

pol. 4 - zazdívka v 1.03 : 1,25*1 1,25000

pol.14 - 1.pp 0.16 + 1.np 1.28  pod parap : 1,25*1*2 2,50000

1,25*1*3 3,75000

pol.13 - mč.1.13,1.16 : 1,2*1+1,2*1 2,40000

pol.3 - zazdívka v mč. 1.03 : 2*1,4 2,80000

pol.9 - zazdívka mč.1.14 : 1,25*1,6 2,00000

pol.10 - zazdívky 1.15 : 1,5*1 1,50000

1 1,00000

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18-22.z2

O: SO 02

R: SO02.1-07

P.č. č.pův.pol. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

Zazdívky, dozdívky, sponkování + překlady ( vnitřní ) - ZL 14

pol.12 - mč. 1.15 - nade dveřmí do 1.11 : 2,2*1 2,20000

pol.13 - mč.1.13,1.16 : 1,2*1,8 2,16000

1,6*1,3 2,08000

pol. 14 - mč.1.28 - mezi okny : 1,5*2,4 3,60000

pol. 5 - mč. 1.02 : 1 1,00000

0,06 0,06000

19 pol.215 953981102R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, 
hloubky 90 mm, M 10, ampule pro chemickou kotvu

kus 12,00000 84,00 1 008,00

pol.16 - spřažení v ostění pro dveře 3 : 3*4 12,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 12 860,24
20 nová pol. 970041018R00 Vrtání jádrové do betonu d 12 mm m 3,60000 1 415,30 5 095,08

pol.16 - spřažení v ostění pro dveře 3 : 3*4*0,3 3,60000

21 nová pol. 973031345R00 Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. do 30 cm kus 2,00000 322,78 645,56

pro osazení překladů otvor k dveřím č.3 : 2 2,00000

22 nová pol. 973031844R00 Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 30 cm, MC m 6,00000 206,60 1 239,60

pro spřežení původního dozdívaného zdiva na jižním štítu : 
2*3

6,00000

23 nová pol. 96.01 Vybour špalků - nosné prvky dřívějšího obkladu ks 210,00000 28,00 5 880,00

1.np : 6*15 90,00000

2.np : 8*15 120,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10 468,67
24 pol.218 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 21,45219 488,00 10 468,67

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 6 281,40
25 nová pol. 767990010RAB Atypické ocelové konstrukce 5 - 10 kg/kus - D+M kg 38,00000 165,30 6 281,40

pol. 16- plotna + 3x kotevní trny : 9,5*4 38,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 545,13
26 nová pol. 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 0,68820 137,70 94,77

27 pol. 69 - 
SO 01

979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,68820 194,50 133,85

28 pol. 70 - 
SO 01

979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,68820 15,60 10,74

29 pol. 71 - 
SO 01

979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,68820 257,00 176,87

30 pol. 72 - 
SO 01

979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,68820 28,60 19,68

31 nová pol. 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,68820 150,00 103,23

32 pol. 73 - 
SO 01

979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,68820 8,70 5,99

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 18-22.z2

Objekt: SO 02

Rozpočet: SO02.1-08

Objednatel: Město Třebíč IČO: 00290629

Karlovo nám. 48 DIČ: CZ00290629

67401 Třebíč

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28559216

67401
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Třebíči dne 28.03.2019

Za objednateleZa zhotovitele

0

0

0

18 777

22 720

18 777

0

Karlovo nám. 48/37

Schody přede dveřmi pol. 3 v 1.np úprava - ZL- 15

Třebíč

Položkový rozpočet stavby

3 943

0

1 276

0

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

TOMIreko, s.r.o.

Celkem

17 501

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 2 058,70 11

63 HSV 3 238,80 17

96 HSV 8 285,90 44

99 HSV 2 171,92 12

711 PSV 1 110,96 6

713 PSV 1 477,22 8

766 PSV -1 312,00 -7

D96 PSU 1 745,90 9

Cena celkem 18 777,40 100

Svislé a kompletní konstrukce

Konstrukce truhlářské

Přesuny suti a vybouraných hmot

Podlahy a podlahové konstrukce

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 18-22.z2

O: SO 02

R: SO02.1-08

P.č. č.pův.pol. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 058,70

1 nová pol. 342241162R00 Příčky z cihel plných CP29  tl. 140 mm m2 3,50000 588,20 2 058,70

(1+1+2,995)*0,35*2 3,49650

0,0035 0,00350

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 238,80
2 pol.132 631312611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 

16/20
m3 0,40000 2 805,00 1 122,00

0,8*2,695*0,07*1,05*2 0,31693

0,08307 0,08307

3 pol.133 631313611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 
16/20

m3 0,50000 2 975,00 1 487,50

0,8*2,695*0,1*1,05*2 0,45276

0,04724 0,04724

4 pol.144 631571004R00 Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva ze štěrkopísku 
0-32 tř. I

m3 0,70000 899,00 629,30

0,8*2,695*0,15*1,05*2 0,67914

0,02086 0,02086

Díl: 96 Bourání konstrukcí 8 285,90
5 pol. 18 SO 

01
965042241R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,00000 1 967,00 1 967,00

(0,9*2,695)*0,2*2 0,97020

0,0298 0,02980

6 nová pol. 970241150R00 Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm m 9,00000 702,10 6 318,90

(0,9*2+2,695)*2 8,99000

0,01 0,01000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 171,92
7 pol.218 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 4,45066 488,00 2 171,92

Díl: 711 Izolace proti vodě 1 110,96
8 pol.221 711142559RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů ,
m2 4,40000 75,00 330,00

0,8*2,695*2 4,31200

0,088 0,08800

9 pol.222 71111201 Asfaltová bezrozpouštědlová penetrace podkladu m2 4,40000 27,00 118,80

4,4 4,40000

10 pol.224 62852251R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná 
vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální 
posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 4,70000 134,00 629,80

4,4*1,05 4,62000

0,08 0,08000

11 pol.225 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 10,78600 3,00 32,36

Díl: 713 Izolace tepelné 1 477,22
12 pol.241 713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky 

materiálu
m2 4,40000 29,00 127,60

0,8*2,695*2 4,31200

0,088 0,08800

13 pol.247 28375769.AR deska izolační EPS 200; pěnový polystyren; povrch hladký; 
součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK; obj. hmotnost 
30,00 kg/m3

m3 0,50000 2 630,00 1 315,00

4,4*0,1*1,1 0,48400

0,016 0,01600

14 pol.258 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 14,42600 2,40 34,62

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -1 312,00
15 pol.296 T1 Dřevěné madlo na schodišti dub pr.45mm, vč. držáků z 

nerez oceli, bližší specifikace viz. PD
m -3,20000 410,00 -1 312,00

Položkový rozpočet 

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

Schody přede dveřmi pol. 3 v 1.np úprava - ZL- 15

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18-22.z2

O: SO 02

R: SO02.1-08

P.č. č.pův.pol. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

Schody přede dveřmi pol. 3 v 1.np úprava - ZL- 15

-0,8*4 -3,20000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 745,90
16 nová pol. 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 2,20414 137,70 303,51

17 pol. 69 - 
SO 01

979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,20414 194,50 428,71

18 pol. 70 - 
SO 01

979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2,20414 15,60 34,38

19 pol. 71 - 
SO 01

979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,20414 257,00 566,46

20 pol. 72 - 
SO 01

979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2,20414 28,60 63,04

21 nová pol. 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 2,20414 150,00 330,62

22 pol. 73 - 
SO 01

979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 2,20414 8,70 19,18

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 18-22.z2

Objekt: SO 02

Rozpočet: SO02.1-10

Objednatel: Město Třebíč IČO: 00290629

Karlovo nám. 48 DIČ: CZ00290629

67401 Třebíč

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28559216

67401
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Třebíči dne 28.03.2019

Za objednateleZa zhotovitele

0

0

0

749 536

906 939

749 536

0

Karlovo nám. 48/37

Změny a požadované vícepráce - slaboproud

Třebíč

Položkový rozpočet stavby

157 403

0

0

484 238

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

TOMIreko, s.r.o.

Celkem

265 298

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M22.CCTV HSV 265 298,00 35

M22.EPS MON 1 978,00 0

M22.EZS MON 3 280,00 0

M22.OPT MON 2 640,00 0

M22.SK MON 476 340,00 64

Cena celkem 749 536,00 100

EPS

EZS

Optika

Strukturovaná kabeláž

CCTV

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 18-22.z2

O: SO 02

R: SO02.1-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: SO 02.4.2 M22.CCTV CCTV 265 298,00

1 pol.1 2225001001R01 Venkovní HD bullet kamera,1/2 CMOS, 1080p, 
H.264/MJPG, 3-9mm varifokální motorizovaný objektiv, IR,   
přísvit do 25m efektivně, privátní maskování, ONVIF, SD 
slot, 24VAC/12VDC/PoE

ks -1,00000 43 463,00 -43 463,00

-1 -1,00000

2 nová pol. VCP1 Venkovní PTZ kamera AXIS Q6054-E Mk III 50HZ ks 2,00000 89 500,00 179 000,00

2 2,00000

3 nová pol. VCP2 AXIS T91D62 Teleskopická nástěnná konzole ks 1,00000 10 950,00 10 950,00

1 1,00000

4 nová pol. VCP3 AXIS T91H61 Wall Mount - konzole pro montáž kamer Axis 
na zeď 

ks 1,00000 6 450,00 6 450,00

1 1,00000

5 nová pol. VCP4 AXIS T91A64 Corner Bracket - Adaptér pro montáž AXIS 
T91A61 Wall Bracket na roh 

ks 1,00000 2 850,00 2 850,00

1 1,00000

6 nová pol. VCP5 AXIS T94A01D Pendant Kit - Adaptér pro montáž 
SpeedDome kamer AXIS na trubku 

ks 2,00000 2 210,00 4 420,00

2 2,00000

7 nová pol. VCP6 EXT WAR AXIS Q6054-E Mk III 50HZ - prodloužení záruky 
kamery na 5 let

ks 2,00000 6 700,00 13 400,00

2 2,00000

8 nová pol. VCP7 Media konvertor/ switch s SFP slotem řady FMC, 
1000/100Mbps( RJ-45) - 1000/100 BASE-X SFP řiditelný 
802.3ah OAM/IP, 18-72V DC 

ks 2,00000 3 460,00 6 920,00

2 2,00000

9 nová pol. VCP8 SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-LX, SM, 20km, 
1310nm (FP), LC duplex

ks 2,00000 740,00 1 480,00

2 2,00000

10 nová pol. VCP10 Přepěťová ochrana 10/100M Ethernet + PoE A/B nebo Hi 
PoE (max.90W), box 

ks 1,00000 2 300,00 2 300,00

1 1,00000

11 nová pol. VCP11 AXIS T8134 60 W Midspan - PoE injektor, Gigabit, max. 
60W 

ks 2,00000 4 240,00 8 480,00

2 2,00000

12 nová pol. VCP12 Patchcord optický SM OS1/OS2 9/125, LC/APC-LC/APC, 
2m, LSOH žlutý dup. 2x 2,8mm, I/L 0,2dB (C+) R/L -55dB 
(G1), OEM ZCOMAX

ks 4,00000 224,00 896,00

4 4,00000

13 nová pol. VCP13 NVR pro 16 IP kamer, až 8MP, H.265, 16x PoE, HDMI, 4K, 
I/O, bez HDD 

ks 1,00000 18 200,00 18 200,00

1 1,00000

14 nová pol. VCP14 Přídavný HDD k rekordérům, 4TB, WD nová řada PURZ ks 1,00000 4 410,00 4 410,00

1 1,00000

15 nová pol. VCP15 IP dome kamera, 2MP, 4mm, WDR 120dB, IR 30m, H.265, 
VA, audio, I/O, IP67, IK10 

ks 9,00000 5 040,00 45 360,00

9 9,00000

16 nová pol. VCP16 Instalační krabice pro montáž dome kamer DS-2CD27xxF-I ks 9,00000 405,00 3 645,00

9 9,00000

Díl: PS 02.7 M22.EPS EPS 1 978,00
17 pol. 2 

montáž 
mater

2 Kabel třídy reakce na oheň B2ca, s1, d1, 1x2x0,8 v trubce 
pod omítkou nebo na nosných částech na, po

m 120,00000 26,00 3 120,00

18 pol. 4 - 
dodáv

4 Hlásič opticko kouřový adres. s izolátorem ks -1,00000 1 061,00 -1 061,00

-1 -1,00000

Položkový rozpočet 

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

Změny a požadované vícepráce - CTV, EPS, Optika, strukturovaná kabeláž

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18-22.z2

O: SO 02

R: SO02.1-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

Změny a požadované vícepráce - CTV, EPS, Optika, strukturovaná kabeláž

19 pol. 6 - 
dodáv

6 Patice hlásiče ks -1,00000 81,00 -81,00

-1 -1,00000

Díl: PS 06.6.2 M22.EZS EZS 3 280,00
20 nová pol. M22.EZS1 Sběrnicové tísňové / ovládací nástěnné tlačítko s indikační 

LED a 2-mi tlačítky 
ks 4,00000 820,00 3 280,00

Díl: SO 02.4.1 M22.OPT Optika 2 640,00
21 pol.2 1286845 MIKROTRUBICKA HDPE 10/8 m 440,00000 6,00 2 640,00

440 440,00000

Díl: PS 02.6.1 M22.SK Strukturovaná kabeláž 476 340,00
22 pol. 6 974031122R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm m 90,00000 55,00 4 950,00

90 90,00000

23 pol.14 223100100R02 Patch panel UTP 24xRJ45 Cat.6 1U s vyvazovací lištou ks 1,00000 1 316,00 1 316,00

1 1,00000

24 pol.15 223100100R03 Vyvazovací panel 1U horizontální ks 1,00000 246,00 246,00

1 1,00000

25 pol.19 223100100R07 Zásuvka UTP 2xRJ45 Cat.6 pod omítku, design dle elektro ks 18,00000 235,00 4 230,00

18 18,00000

26 pol.21 223100100R09 Zásuvka HDMI pro projektory pod omítku, design dle 
elektro

ks 4,00000 316,00 1 264,00

4 4,00000

27 pol.25 223100100R13 Switch 48port 10/100/1000 L2 ks -2,00000 13 161,00 -26 322,00

-2 -2,00000

28 pol.26 223200001R01 Kabel UTP 4x2x0,5mm2 Cat.6 LSZH (učebna, diesel, 
projektory)

m 1 800,00000 16,00 28 800,00

1800 1 800,00000

29 pol.26 223200001R01.1 Kabel UTP 4x2x0,5mm2 Cat.6 LSZH - CCTV m 720,00000 16,00 11 520,00

30 pol.26 223200001R01.2 Kabel UTP 4x2x0,5mm2 Cat.6 LSZH - WIFI m 610,00000 16,00 9 760,00

610 610,00000

31 pol.27 223200001R02 Kabel HDMI 1.3 15m ks 2,00000 984,00 1 968,00

2 2,00000

32 pol.28 223200001R03 Trubka elektroinstalační ohebná 16 (učebna, diesel, 
projektory)

m 900,00000 27,00 24 300,00

33 pol.28 223200001R03.1 Trubka elektroinstalační ohebná 16 - CCTV m 700,00000 27,00 18 900,00

34 pol.28 223200001R03.2 Trubka elektroinstalační ohebná 16 - WIFI m 400,00000 27,00 10 800,00

35 pol.30 223200001R05 Trubka elektroinstalační ohebná 29 - HDMI m 50,00000 34,00 1 700,00

50 50,00000

36 pol.32 223200001R07 Krabice elektroinstalační přístrojová ks 24,00000 44,00 1 056,00

24 24,00000

37 pol.32 223200001R07.1 Krabice elektroinstalační přístrojová - CCTV ks 18,00000 44,00 792,00

18 18,00000

38 pol.32 223200001R07.2 Krabice elektroinstalační přístrojová - WIFI ks 24,00000 44,00 1 056,00

24 24,00000

39 pol.35 223200001R10 Průraz zdi, stropu ks 24,00000 219,00 5 256,00

24 24,00000

40 pol.35 223200001R10.1 Průraz zdi, stropu-CCTV ks 18,00000 219,00 3 942,00

18 18,00000

41 pol.35 223200001R10.2 Průraz zdi, stropu - WIFI ks 18,00000 219,00 3 942,00

18 18,00000

42 nová pol. C1-C2960X-48FPS-LCatalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W, 4 x 1G SFP, LAN 
Base

ks 1,00000 185 979,00 185 979,00

1 1,00000

43 nová pol. C1FPCAT29004K9 Cisco ONE Foundation Perpetual - Catalyst 2900 48 Port ks 1,00000 53 580,00 53 580,00

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18-22.z2

O: SO 02

R: SO02.1-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

Změny a požadované vícepráce - CTV, EPS, Optika, strukturovaná kabeláž

1 1,00000

44 nová pol. C1-ISE-BASE-24P Cisco ONE Identity Services Engine 50 EndPoint Base Lic ks 1,00000 1,00 1,00

1 1,00000

45 nová pol. C1-ISE-BASE-48P-DISE 50 EndPoint Base Support only (No Lic) ks 1,00000 1,00 1,00

1 1,00000

46 nová pol. C1-LC-25-1Y Cisco ONE StealthWatch 25 FPS Lic 1 YR ks 1,00000 1,00 1,00

1 1,00000

47 nová pol. C1-LC-25-1Y-D StealthWatch 25 FPS Lic 1 YR Support only (No Lic) ks 1,00000 1,00 1,00

1 1,00000

48 nová pol. C1-NAAS-48P-RTUCisco One C2900 48-ports NaaS RTU ks 1,00000 1,00 1,00

1 1,00000

49 nová pol. C1-NAAS-48P-RTU-DC2960X 48-PORT NAAS RTU Supporet Only (No Lic) ks 1,00000 1,00 1,00

1 1,00000

50 nová pol. C1-PI-LFAS-2K3K-DPI Lifecycle & Assurance C2K/3K for Support only (No Lic) ks 1,00000 1,00 1,00

1 1,00000

51 nová pol. C1-PI-LFAS-2K3K-K9Cisco ONE PI Device License for LF & AS  for Cat 2k, 3k ks 1,00000 1,00 1,00

1 1,00000

52 nová pol. C29604-DNAC1E DNAC1 Essentials Term C2960X/XR 48P ks 1,00000 1,00 1,00

1 1,00000

53 nová pol. C29604-DNAC1E-5YDNAC1 Essentials Term C2960X/XR 48P 5Y ks 1,00000 59 698,00 59 698,00

1 1,00000

54 nová pol. C2960X-48-DNA-E DNA Essentials C2960X/XR 48P Term Lic ks 1,00000 1,00 1,00

1 1,00000

55 nová pol. C2960X-STACK= Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module optional ks 1,00000 33 690,00 33 690,00

1 1,00000

56 nová pol. C2K-DNAC1-TRK-5YDNAC1 Support Only Tracker Term SKU 5Y ks 1,00000 1,00 1,00

1 1,00000

57 nová pol. C2K-DNAC1-TRK-5YDNAC1 Support Only Tracker Term SKU 5Y ks 1,00000 1,00 1,00

1 1,00000

58 nová pol. CAB-ACE AC Power Cord (Europe), C13, CEE 7, 1.5M ks 1,00000 1,00 1,00

1 1,00000

59 nová pol. CAB-STK-E-0.5M Cisco FlexStack 50cm stacking cable ks 1,00000 1,00 1,00

1 1,00000

60 nová pol. CON-PSRT-2948FPSLPRTNR SS 8X5XNBD Cat 2960-X 48 GigE PoE 
740W,4x1G SFP

ks 1,00000 33 900,00 33 900,00

1 1,00000

61 nová pol. ISE-B-DNAC1-TRK-5YDNA4C1 ISE BASE Tracker SKU 5Y ks 1,00000 1,00 1,00

1 1,00000

62 nová pol. LC-DNAC1-TRK-5YDNA4C1 PI LFAS Tracker SKU 5Y ks 1,00000 1,00 1,00

1 1,00000

63 nová pol. PI-DNAC1-TRK-5Y DNA4C1 PI LFAS Tracker SKU 5Y ks 1,00000 1,00 1,00

1 1,00000

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 18-22.z2

Objekt: SO 02

Rozpočet: SO02.1-10

Objednatel: Město Třebíč IČO: 00290629

Karlovo nám. 48 DIČ: CZ00290629

67401 Třebíč

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28559216

67401
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Třebíči dne 28.03.2019

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

88 255

0

83 090

0

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

TOMIreko, s.r.o.

Celkem

337 171

Karlovo nám. 48/37

SDK kce 2.np - změny - ZL 17

Třebíč

Za zhotovitele

0

0

0

420 261

508 516

420 261

0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 147 595,70 35

4 HSV 172 062,40 41

94 HSV 12 763,20 3

95 HSV 1 944,00 0

99 HSV 2 805,77 1

783 PSV 83 090,40 20

Cena celkem 420 261,47 100

Vodorovné konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Staveništní přesun hmot

Nátěry

Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 18-22.z2

O: SO 02

R: SO02.1-10

P.č. č.pův.pol. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 147 595,70

1 pol.44 342013225R00 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, 
jednoduchá konstrukce CW75 tloušťka příčky 127 mm 
desky akustické protipožární, tloušťky12,5 mm, tloušťka 
izolace 80 mm, požární odolnost EI 90

m2 28,00000 920,00 25 760,00

dotažení ke stěnám : 0,55*2,6*10 14,30000

dotažení až ke stropu - 2.07-2.10 : (5,5+0,15+8,032)*1 13,68200

0,018 0,01800

2 nová pol. 342091012R00 Příplatek za otvor do 1 m2 v SDK příčce 1x CW,2x opl. kus 23,00000 420,00 9 660,00

mřížky : 15 15,00000

VZT : 8 8,00000

3 pol.55 347015215R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami 
předsazené stěny volně stojící s minerální izolací tl. 40 mm 
1x ocelová konstrukce CW 50, tloušťka stěny 77,5 mm, 
tloušťka desky 12,5, akustická

m2 -34,10000 621,00 -21 176,10

4 nová pol. 347015225R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami 
předsazené stěny volně stojící s minerální izolací tl. 60 mm 
1x ocelová konstrukce CW 75, tloušťka stěny 102,5 mm, 
tloušťka desky 12,5, akustická

m2 139,70000 760,00 106 172,00

(5,37*4+6,2+5,5+3,97+3,92+3,652+2,33+0,15*4)*(2,6+0,12
)

129,61344

přídavek na ostění oken : 10 10,00000

0,08656 0,08656

5 nová pol. 342265193R00 Příplatek za otvor v podhledu pl. 1,00 m2 kus 32,00000 465,80 14 905,60

32 32,00000

6 nová pol. 3.1 Výztuha z desky OSB pro osazení  kuchyňské linky 2.np m2 4,70000 586,00 2 754,20

2,2*2*1,05 4,62000

0,08 0,08000

7 nová pol. 3.2 Přípl  za výztuhy pro osazení zárubní ks 8,00000 1 190,00 9 520,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 172 062,40
8 pol.85 416021122R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami 

sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým 
uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární

m2 -389,16000 495,00 -192 634,20

9 nová pol. 416021123R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD 60, GKB 12,5 mm + 10 cm 
miner. vata horní vrstva

m2 213,70000 625,00 133 562,50

skutečnost : (5,66*(5,37+0,15*2)+5,66*(5,37+0,15))*2 126,67080

(6,2+0,15)*(5,5+0,15+8,05) 86,99500

0,0342 0,03420

10 nová pol. 416021129R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD 60. 1x deska diamantová 
akustic 12,5 mm spodní vrstva

m2 213,70000 743,00 158 779,10

skutečnost : (5,66*(5,37+0,15*2)+5,66*(5,37+0,15))*2 126,67080

(6,2+0,15)*(5,5+0,15+8,05) 86,99500

0,0342 0,03420

11 nová pol. 4.01 Příprava - vyztužení otvorů pro osazení větracích mřížek ve 
stěnách SDK vč, úpravy hran - 2.np

ks 15,00000 1 325,00 19 875,00

15 15,00000

12 nová pol. 4.02 Dodávka a osazení větracích mřížek ve stropech z SDK vč, 
úpravy hran - 2.np

ks 32,00000 1 640,00 52 480,00

32 32,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 12 763,20
13 pol.208 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m
m2 265,90000 48,00 12 763,20

stěny : 5,35*1,9*4+(6,25+5,46+4+3,85+2,2)*1,9 82,00400

Položkový rozpočet 

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

SDK kce 2.np - změny - ZL 17

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18-22.z2

O: SO 02

R: SO02.1-10

P.č. č.pův.pol. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

SDK kce 2.np - změny - ZL 17

5,66*1,9*8+8,32*1,9 101,84000

stropy : 5,35*1,9*4+(6,25+5,46+4+3,85+2,2)*1,9 82,00400

0,052 0,05200

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

1 944,00

14 pol.212 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo 
občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, 
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,

m2 43,20000 45,00 1 944,00

5,35*1*4+(6,25+5,46+4+3,85+2,2)*1 43,16000

0,04 0,04000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 805,77
15 pol.218 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 5,74953 488,00 2 805,77

Díl: 783 Nátěry 83 090,40
16 nová pol. 783511383RU5 Nátěr protipožární uzavřených nosníků 120*80 mm m 233,40000 356,00 83 090,40

(5,37+0,15*2)*5*4 113,40000

5,51*4*2 44,08000

6,2*5 31,00000

8,032+(3,652+0,15)*6 30,84400

2,33*6 13,98000

0,096 0,09600

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 18-22.z2

Objekt: SO 02

Rozpočet: SO02.1-11

Objednatel: Město Třebíč IČO: 00290629

Karlovo nám. 48 DIČ: CZ00290629

67401 Třebíč

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28559216

67401
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Třebíči dne 28.03.2019

Za objednateleZa zhotovitele

0

0

0

66 551

80 527

66 551

0

Karlovo nám. 48/37

Změny lepené vazníky přístavba mč. 1.17-1.20 - ZL 18

Třebíč

Položkový rozpočet stavby

13 976

0

66 551

0

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

TOMIreko, s.r.o.

Celkem

0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

762 PSV 25 203,31 38

783 PSV 41 347,50 62

Cena celkem 66 550,81 100

Nátěry

Konstrukce tesařské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 18-22.z2

O: SO 02

R: SO02.1-11

P.č. č.pův.pol. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesařské 25 203,31

1 pol.263 762332140R00 Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, 
sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 
288 do 450 cm2

m 18,00000 139,00 2 502,00

navíc podélný nosný vazník : 18 18,00000

2 pol.265 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, 
pásová ocel, vruty, impregnace

m3 1,99000 2 568,00 5 110,32

navýšní kubatury - viz. vazník -+ nově 8m3 : 8-6,01 1,99000

3 nová pol. 762.01 Náhrada některých spojů na zámek, úprava kpl. 1,00000 4 850,00 4 850,00

4 pol.270 60515895R hranol SM; lepený, vrstvený; l = 1 000 až 13 000 mm; pro 
konstrukce pohledové

m3 1,53359 7 276,00 11 158,40

navýšní kubatury - viz. vazník -+ nově 8m3 : (8-
6,60583)*1,1

1,53359

5 pol.273 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 236,20720 6,70 1 582,59

Díl: 783 Nátěry 41 347,50
6 nová pol. 783782205R00 Nátěr tesařských konstrukcí protiplísňový m2 185,00000 55,50 10 267,50

7 nová pol. 777616219R00 Nátěry lapených vazníků barevný odstín dtto okna m2 185,00000 168,00 31 080,00

Položkový rozpočet 

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

Změny lepené vazníky přístavba mč. 1.17-1.20 - ZL 18

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 18-22.z2

Objekt: SO 02

Rozpočet: SO02.1-12

Objednatel: Město Třebíč IČO: 00290629

Karlovo nám. 48 DIČ: CZ00290629

67401 Třebíč

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28559216

67401
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Třebíči dne 17.05.2019

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

95 714,00

-0,36

0

0

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

TOMIreko, s.r.o.

Celkem

455 779,36

Karlovo nám. 48/37

Změny otvorů část B - ZL 19

Třebíč

Za zhotovitele

0,00

0,00

0

455 779,36

551 493,00

455 779,36

0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 1 673,59 0

61 HSV 45 030,45 10

64 HSV 402 133,40 88

94 HSV 1 819,20 0

95 HSV 490,50 0

96 HSV 698,80 0

97 HSV 877,80 0

99 HSV 1 606,28 0

D96 PSU 1 449,34 0

Cena celkem 455 779,36 100

Přesuny suti a vybouraných hmot

Staveništní přesun hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Úpravy povrchů vnitřní

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 18-22.z2

O: SO 02

R: SO02.1-12

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 673,59

1 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez 
dodávky materiálu, výšky do 120 mm

t 0,05100 890,00 45,39

okno T : 1*4*10,4*1,05/1000 0,04368

0,00732 0,00732

2 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 
mm

m2 1,10000 602,00 662,20

1*(0,15*2+0,75) 1,05000

0,05 0,05000

3 13383420R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); 
průřez IPE; výška 120 mm

t 0,06000 16 100,00 966,00

0,051*1,05 0,05355

0,00645 0,00645

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 45 030,45
4 078844111R00 Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MVC m2 28,00000 644,30 18 040,40

1 - v mč.1.02 : 2,19*2*0,45 1,97100

2 - v mč.1.05 : 2,84*0,45*2 2,55600

7 - v mč.1.11 : 2,24*0,45*2 2,01600

CH - mč. 2.04-2.06 : 2,38*0,75*2*4 14,28000

I - mč. 2.04-2.06 : 2,38*0,75*2*2 7,14000

0,037 0,03700

5 612425921R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - hrubá zatřená m2 56,50000 477,70 26 990,05

1 - v mč.1.02 : (2,19*2+3,1)*0,45 3,36600

2 - v mč.1.05 : (2,84*2+0,97)*0,45 2,99250

3 - v mč.1.15 : (2,135*2+2,97)*0,7 5,06800

4 - v mč.1.26 : (3,04*2+1,18)*0,45 3,26700

7 - v mč.1.11 : (2,24*2+1,17)*0,45 2,54250

CH - mč. 2.04-2.06 : (2,38*2+0,61)*0,75*6 24,16500

I - mč. 2.04-2.06 : (2,38*2+1,27)*0,75*3 13,56750

T - prádelna 1.pp : (1,37*2+0,57)*0,45 1,48950

0,042 0,04200

Díl: 64 Výplně otvorů 402 133,40
6 01 Dřevěné vchodové dveře 2kř., část.proskl. 3290/2210 mm 

- D+M, změna členění, panikové kování 
elektromagnetické zabezpečení

kus 1,00000 39 777,60 39 777,60

7 03a Dřevěné vchodové dveře 4kř., část. proskl., 2960/2185 
mm - D+M, změna rozměrů a členění - kazety panikové 
kování obě křídla, el. zabezpečení, samozavírač s 
koordinátorem

kus 1,00000 71 968,00 71 968,00

1 1,00000

8 03b Dřevěné vchodové dveře 4kř., část. proskl., 2960/2185 
mm - D+M, změna trozměrů a členění - kazety panikové 
kování, el. zabezpečení, motorické pohony, spec. motor. 
zámek k motoric. ovládání

kus 1,00000 145 976,00 145 976,00

1 1,00000

9 07 Dřevěné vchodové dveře 2kř., část. proskl., 1170/2095 
mm, panik. kování - D+M, zmenšení rozměrů přičtení 
elektromagnet. zabezpečení

kus 1,00000 -7 944,00 -7 944,00

1 1,00000

Položkový rozpočet 

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

Změny otvorů část B - ZL 19

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18-22.z2

O: SO 02

R: SO02.1-12

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

Změny otvorů část B - ZL 19

10 25a Vnitřní dveře dřevěné proskl., 2kř., madlo, 1970/2135 mm - 
D+M, změna členění

kus 1,00000 7 887,00 7 887,00

1 1,00000

11 25b Vnitřní dveře dřevěné proskl., 2kř., madlo, 1970/2135 mm - 
D+M, změna členění, panikové kování spec. elektromag. 
zámek, motorické ovládání dveří vč. motorů

kus 1,00000 132 482,00 132 482,00

1 1,00000

12 CH Okno dřevěné 1kř., 610/2380 mm, vnitřní parapet - D+M, 
změna rozměrů a členění, odpočet 1 ks

kus 1,00000 -21 043,00 -21 043,00

1 1,00000

13 I Okno dřevěné 1kř., 1270/2380 mm, vnitřní parapet - D+M, 
úprava rozměrů změna členění na 2 kř. dveře

kus 1,00000 18 742,80 18 742,80

1 1,00000

14 T Nové okno 570*1370 mm - severní fasáda 1,00000 14 287,00 14 287,00

1 1,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 819,20
15 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m
m2 37,90000 48,00 1 819,20

1 - v mč.1.02 : 3,1*1,2 3,72000

2 - v mč.1.05 : 1*1,2 1,20000

3 - v mč.1.15 : 3*1,2 3,60000

4 - v mč.1.26 : 1,2*1,2 1,44000

7 - v mč.1.11 : 1,2*1,2 1,44000

CH - mč. 2.04-2.06 : 2,38*1,2*6 17,13600

I - mč. 2.04-2.06 : 2,38*1,2*3 8,56800

T - prádelna 1.pp : 0,6*1,2 0,72000

0,076 0,07600

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

490,50

16 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo 
občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, 
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,

m2 10,90000 45,00 490,50

1 - v mč.1.02 : 3,1*0,45 1,39500

2 - v mč.1.05 : 0,97*0,45 0,43650

3 - v mč.1.15 : 2,97*0,7 2,07900

4 - v mč.1.26 : 1,18*0,45 0,53100

7 - v mč.1.11 : 1,17*0,45 0,52650

CH - mč. 2.04-2.06 : 0,61*0,75*6 2,74500

I - mč. 2.04-2.06 : 1,27*0,75*3 2,85750

T - prádelna 1.pp : 0,57*0,45 0,25650

0,073 0,07300

Díl: 96 Bourání konstrukcí 698,80
17 973031345R00 Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm kus 2,00000 349,40 698,80

Okno T : 2 2,00000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 877,80

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18-22.z2

O: SO 02

R: SO02.1-12

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

Změny otvorů část B - ZL 19

18 971033681R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel 
pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo 
vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 900 mm

m3 0,60000 1 463,00 877,80

0,57*1,37*0,75 0,58568

0,01433 0,01433

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 606,28
19 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 3,29155 488,00 1 606,28

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 449,34
20 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 1,34000 137,70 184,52

21 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,34000 289,50 387,93

22 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,34000 194,50 260,63

23 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1,34000 15,60 20,90

24 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,34000 257,00 344,38

25 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,34000 28,60 38,32

26 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,34000 150,00 201,00

27 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 1,34000 8,70 11,66

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 18-22.z2

Objekt: SO 02

Rozpočet: SO02.1-13

Objednatel: Město Třebíč IČO: 00290629

Karlovo nám. 48 DIČ: CZ00290629

67401 Třebíč

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28559216

67401
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Třebíči dne 17.05.2019

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

81 245,00

-0,38

309 792,02

0,00

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

TOMIreko, s.r.o.

Celkem

77 088,36

Karlovo nám. 48/37

Vybourání vedlejšího schodiště + nové ocelové schodiště vč. nutných 
stavebních úprav - ZL20

Třebíč

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

386 880,38

468 125,00

386 880,38

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 19 309,65 5

4 HSV 2 202,75 1

61 HSV 3 122,94 1

64 HSV 12 391,40 3

94 HSV 3 359,60 1

95 HSV 207,00 0

96 HSV 15 497,87 4

99 HSV 2 508,67 1

763 PSV 5 642,21 1

767 PSV 283 268,70 73

776 PSV 20 881,11 5

D96 PSU 18 488,48 5

Cena celkem 386 880,38 100

Přesuny suti a vybouraných hmot

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Dřevostavby

Konstrukce zámečnické

Podlahy povlakové

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 18-22.z2

O: SO 02

R: SO02.1-13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 19 309,65

1 311271175RT5 Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 20 cm tvárnice P 4 - 
550, 599 x 249 x 200 mm

m2 15,80000 1 043,00 16 479,40

nově vyzděná nosná stěna schodiště + přes mč.1.28 : 
(1,75+1,085+3,6)*2,45

15,76575

0,03425 0,03425

2 317941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez 
dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm

t 0,02000 890,00 17,80

osazení ztuž. nosníku schodiště : 1,2*10,4*1,05/1000 0,01310

0,0069 0,00690

3 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 
mm

m2 1,70000 602,00 1 023,40

nově vsazený IPE 160 : 1,2*(0,2*2*0,1) 0,04800

plentování stávajícíhi trámku v 2.np : 2,3*(0,25*2+0,2) 1,61000

0,042 0,04200

4 349231811R00 Přizdívka ostění z cihel, kapsy do 15 cm m2 1,50000 967,30 1 450,95

dveře na půdu : (1+2*2)*0,3 1,50000

5 13383430R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); 
průřez IPE; výška 160 mm

t 0,02100 16 100,00 338,10

0,02*1,05 0,02100

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 202,75
6 411354175R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 12 do 20 kPa, - 

zřízení
m2 4,00000 228,00 912,00

podepření nosných prvků při demontáži schodiště : 2*1*2 4,00000

7 411354176R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 12 do 20 kPa, - 
odstranění

m2 4,00000 58,00 232,00

4 4,00000

8 417320040RA0 Ztužující věnce do klasického bednění z betonu C 25/30, 
průřezu 300 x 200 mm, výztuž 90 kg/m3

m 1,75000 605,00 1 058,75

ztužení stěny v prostoru schodiště : 1,75 1,75000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 3 122,94
9 611424491R00 Příplatek za další 1cm tl.vápen.vnitř.omítky  vyrovnání 

nerovností původních stěn
m2 71,30000 43,80 3 122,94

srovnání rovinnosti stěn schodiště nad mč.1.26 : 

zadní stěna : (2,31*4,8)*3 33,26400

boční stěny : (1,98*2)*4,8*2 38,01600

0,02 0,02000

Díl: 64 Výplně otvorů 12 391,40
10 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 1,00000 735,30 735,30

1 1,00000

11 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 1,00000 536,40 536,40

1 1,00000

12 5533300026R Zárubeň ocelová 1970/800 L, P, požárně odolná pro 
cihelné zdivo

kus 1,00000 1 183,20 1 183,20

vstup na půdu : 1 1,00000

13 55345502R Dveře požární 1kříd. 80x197 cm kus 1,00000 9 936,50 9 936,50

vstup na půdu : 1 1,00000

Položkový rozpočet 

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

Vybourání vedlejšího schodiště + nové ocelové schodiště vč. nutných stavebních úprav - ZL20

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18-22.z2

O: SO 02

R: SO02.1-13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

Vybourání vedlejšího schodiště + nové ocelové schodiště vč. nutných stavebních úprav - ZL20

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 3 359,60
14 941941042R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 

šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 do 30 m
m2 30,10000 40,00 1 204,00

(1,98*2+2,3)*4,8 30,04800

0,052 0,05200

15 941941292R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042 m2 30,10000 12,00 361,20

16 941941842R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky 
přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m

m2 30,10000 40,00 1 204,00

17 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 
lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m

m2 12,30000 48,00 590,40

nově vyzděná nosná stěna schodiště + přes mč.1.28 : 
(1,75+1,085+3,6)*1,9

12,22650

0,0735 0,07350

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

207,00

18 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo 
občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, 
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,

m2 4,60000 45,00 207,00

2*2,3 4,60000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 15 497,87
19 962031132R00 Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel 

pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu 
vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm

m2 5,70000 89,10 507,87

0.23 : 2,313*2,45 5,66685

0,03315 0,03315

20 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených 
nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 
vápenocementovou

m3 8,00000 695,00 5 560,00

schodiště 1.26 - střední nosná stěna : 1,2*0,4*4,61 2,21280

                        - ostaní zdivo : 0,9*2,93*0,15 0,39555

0,9*1,8*0,4 0,64800

1,8*2,93*0,3 1,58220

nově vyzděná nosná stěna schodiště + přes mč.1.28 : 
(1,75+1,085+3,6)*2,45*0,20

3,15315

0,0083 0,00830

21 963053936R00 Bourání železobetonových schodišťových ramen 
samonosných

m2 9,20000 1 025,00 9 430,00

(2,3*2)*2 9,20000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 508,67
22 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 5,14071 488,00 2 508,67

Díl: 763 Dřevostavby 5 642,21
23 763614232RT6 Montáž podlahy z desek dřevěných - stupnice schodiště 

vč. dodávky dřevěných stupnic
m2 9,36000 548,00 5 129,28

7,8*1,2 9,36000

24 998763201R00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m % 51,29280 10,00 512,93

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 283 268,70
25 767990011RAD Ostatní atypické kovové prvky - kce schodiště mč.1.26 vč. 

zábradlí a dřevěného madla, barva šedá
kpl. 1,00000 279 000,00 279 000,00

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18-22.z2

O: SO 02

R: SO02.1-13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

17 09-02. KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ - dod.č.3

Stavební objekt

Vybourání vedlejšího schodiště + nové ocelové schodiště vč. nutných stavebních úprav - ZL20

1 1,00000

26 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 2 790,00000 1,53 4 268,70

Díl: 776 Podlahy povlakové 20 881,11
27 776101121R00 Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy stupně m2 9,36000 18,70 175,03

9,36 9,36000

28 776521200R00 Lepení povlakových podlah z plastů - vinylu montáž m2 9,36000 123,00 1 151,28

7,8*1,2 9,36000

29 777551482R00 Vyrovnávací samoniv.stěrka tl do 2 mm m2 9,36000 126,50 1 184,04

9,36 9,36000

30 776577131RS2 Hrana schodů z plastové lišty m 30,80000 320,00 9 856,00

18*(1+1,2)/2+10*(1+1,2)/2 30,80000

31 776651991R00 Příplatek za lepení na schodišťové stupně - malé plochy m2 9,36000 28,50 266,76

32 28412212 Podlahová protiskluzná krytina vinylová, třída zatížení R10  
tl.nášlapné vrstvy2mm

m2 9,36000 875,00 8 190,00

9,36 9,36000

33 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t 0,13689 423,70 58,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 18 488,48
34 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 19,58110 298,50 5 844,96

35 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 19,58110 194,50 3 808,52

36 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 19,58110 15,60 305,47

37 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 19,58110 257,00 5 032,34

38 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 19,58110 28,60 560,02

39 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 19,58110 150,00 2 937,17

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


